



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 170 858
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ORKLA FOODS NORGE AS
Forretningsadresse:	Drammensveien 149 0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristin Gustavsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	5 893 685 000	5 721 207 000
Annen driftsinntekt	4	24 654 000	31 867 000
Sum inntekter	22	5 918 338 000	5 753 074 000
Kostnader			
Varekostnad	5	3 109 758 000	3 110 150 000
Lønnskostnad	6, 7	972 070 000	963 952 000
Av- og nedskrivning	8, 9, 10	249 865 000	243 479 000
Annen driftskostnad	3, 6	708 578 000	669 382 000
Sum kostnader		5 040 270 000	4 986 962 000
Driftsresultat		878 068 000	766 112 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	14 716 000	13 401 000
Annen renteinntekt	11	22 000	26 000
Annen finansinntekt	11	7 333 000	
Annen finansinntekt		7 356 000	26 000
Sum finansinntekter		29 427 000	13 453 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	54 868 000	58 319 000
Annen finanskostnad	11	5 325 000	4 380 000
Sum finanskostnader		60 193 000	62 699 000
Netto finans	11	-38 122 000	-49 272 000
Ordinært resultat før skattekostnad		839 946 000	716 840 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12	183 847 000	157 659 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		656 100 000	559 181 000
Årsresultat		656 100 000	559 181 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Konsernbidrag	19	657 955 000	578 634 000
Overføringer annen egenkapital	19	-1 855 000	-19 453 000
Sum overføringer og disponeringer		656 100 000	559 181 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	98 264 000	114 788 000
Utsatt skattefordel	12	33 703 000	32 056 000
Sum immaterielle eiendeler		131 966 000	146 845 000
Varige driftsmidler			
Bygninger og annen fast eiendom	9	685 882 000	616 128 000
Tomter	9	46 943 000	47 567 000
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9, 9	732 825 000	663 696 000
Maskiner og anlegg	9	719 977 000	707 374 000
Anlegg under utførelse	9	324 397 000	376 401 000
Leasede rett-til-bruk eiendeler	10	38 502 000	38 413 000
Personbiler, maskiner, inventar, verktøy mv. (saldogruppe d)		41 255 000	33 700 000
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner ol	9	44 098 000	37 230 000
Sum varige driftsmidler	9, 9, 9, 9, 9	1 859 799 000	1 823 114 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	16	16 023 000	16 023 000
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	
Sum finansielle anleggsmidler		16 033 000	16 023 000
Sum anleggsmidler		2 007 798 000	1 985 982 000
Omløpsmidler			
Varer			
Råvarer	5	260 309 000	299 434 000
Varer under tilvirkning	5	70 769 000	74 083 000
Ferdigvarer	5	349 730 000	400 983 000
Handelsvarer	5	63 250 000	31 864 000
Sum varer	5	744 057 000	806 364 000
Fordringer			
Kundefordringer	13, 15	594 389 000	637 609 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Andre fordringer	13, 15	580 306 000	562 558 000
Sum fordringer		1 174 695 000	1 200 167 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	20 000	20 000
Sum omløpsmidler		1 918 772 000	2 006 551 000
SUM EIENDELER	21	3 926 570 000	3 992 533 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	18, 19	39 268 000	39 268 000
Annen innskutt egenkapital	19	771 141 000	771 141 000
Sum innskutt egenkapital		810 409 000	810 409 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	19	-67 429 000	-67 624 000
Sum opptjent egenkapital		-67 429 000	-67 624 000

Sum egenkapital

742 980 000 **742 785 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	7	43 229 000	39 011 000
Andre avsetninger for forpliktelser	10	27 059 000	26 655 000
Sum avsetninger for forpliktelser		70 288 000	65 666 000

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	15	1 038 087 000	1 122 155 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 038 087 000	1 122 155 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 038 087 000	1 122 155 000

Sum langsiktig gjeld

1 108 375 000 **1 187 821 000**

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld	15	520 906 000	628 089 000
Betalbar skatt	12	230 000	
Skyldige offentlige avgifter	17	133 802 000	143 250 000
Kortsiktig konserngjeld	15	843 531 000	741 838 000
Annen kortsiktig gjeld	20	576 747 000	548 749 000
Sum kortsiktig gjeld		2 075 215 000	2 061 926 000
Sum gjeld		3 183 590 000	3 249 747 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 926 570 000	3 992 532 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 680565

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 170 858
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORKLA FOODS NORGE AS
Forretningsadresse: Drammensveien 149
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristin Gustavsén
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Organisasjonsnr: 916 170 858
ORKLA FOODS NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	5 893 685 000	5 721 207 000
Annen driftsinntekt	4	24 654 000	31 867 000
Sum inntekter	22	5 918 338 000	5 753 074 000
Kostnader			
Varekostnad	5	3 109 758 000	3 110 150 000
Lønnskostnad	6, 7	972 070 000	963 952 000
Av- og nedskrivning	8, 9, 10	249 865 000	243 479 000
Annen driftskostnad	3, 6	708 578 000	669 382 000
Sum kostnader		5 040 270 000	4 986 962 000
Driftsresultat		878 068 000	766 112 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	14 716 000	13 401 000
Annen renteinntekt	11	22 000	26 000
Annen finansinntekt	11	7 333 000	
Annen finansinntekt		7 356 000	26 000
Sum finansinntekter		29 427 000	13 453 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	54 868 000	58 319 000
Annen finanskostnad	11	5 325 000	4 380 000
Sum finanskostnader		60 193 000	62 699 000
Netto finans	11	-38 122 000	-49 272 000
Ordinært resultat før skattekostnad		839 946 000	716 840 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12	183 847 000	157 659 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		656 100 000	559 181 000
Årsresultat		656 100 000	559 181 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	19	657 955 000	578 634 000
Overføringer annen egenkapital	19	-1 855 000	-19 453 000
Sum overføringer og disponeringer		656 100 000	559 181 000



Organisasjonsnr: 916 170 858
ORKLA FOODS NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	98 264 000	114 788 000
Utsatt skattefordel	12	33 703 000	32 056 000
Sum immaterielle eiendeler		131 966 000	146 845 000
Varige driftsmidler			
Bygninger og annen fast eiendom	9	685 882 000	616 128 000
Tomter	9	46 943 000	47 567 000
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9, 9	732 825 000	663 696 000
Maskiner og anlegg	9	719 977 000	707 374 000
Anlegg under utførelse	9	324 397 000	376 401 000
Leasede rett-til-bruk eiendeler	10	38 502 000	38 413 000
Personbiler, maskiner, inventar, verktøy mv. (saldogruppe d)		41 255 000	33 700 000
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner ol	9	44 098 000	37 230 000
Sum varige driftsmidler	9, 9, 9,	1 859 799 000	1 823 114 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	16	16 023 000	16 023 000
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	
Sum finansielle anleggsmidler		16 033 000	16 023 000
Sum anleggsmidler		2 007 798 000	1 985 982 000
Omløpsmidler			
Varer			
Råvarer	5	260 309 000	299 434 000
Varer under tilvirkning	5	70 769 000	74 083 000
Ferdigvarer	5	349 730 000	400 983 000
Handelsvarer	5	63 250 000	31 864 000
Sum varer	5	744 057 000	806 364 000
Fordringer			
Kundefordringer	13, 15	594 389 000	637 609 000
Andre fordringer	13, 15	580 306 000	562 558 000
Sum fordringer		1 174 695 000	1 200 167 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	20 000	20 000
Sum omløpsmidler		1 918 772 000	2 006 551 000
SUM EIENDELER	21	3 926 570 000	3 992 533 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18, 19	39 268 000	39 268 000
Annen innskutt egenkapital	19	771 141 000	771 141 000
Sum innskutt egenkapital		810 409 000	810 409 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	-67 429 000	-67 624 000
Sum opptjent egenkapital		-67 429 000	-67 624 000
Sum egenkapital		742 980 000	742 785 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7	43 229 000	39 011 000
Andre avsetninger for forpliktelser	10	27 059 000	26 655 000
Sum avsetninger for forpliktelser		70 288 000	65 666 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	15	1 038 087 000	1 122 155 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 038 087 000	1 122 155 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 038 087 000	1 122 155 000
Sum langsiktig gjeld		1 108 375 000	1 187 821 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	520 906 000	628 089 000
Betalbar skatt	12	230 000	
Skyldige offentlige avgifter	17	133 802 000	143 250 000
Kortsiktig konserngjeld	15	843 531 000	741 838 000
Annen kortsiktig gjeld	20	576 747 000	548 749 000
Sum kortsiktig gjeld		2 075 215 000	2 061 926 000
Sum gjeld		3 183 590 000	3 249 747 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 926 570 000	3 992 532 000



Organisasjonsnr: 916 170 858
ORKLA FOODS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
18

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	39625.00	991.00	39268.38
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Orkla Foods Europe AS	39625.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	39625.00	100.00%	

Note
6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	782363000.00	778611000.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120768000.00	115453000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44699000.00	43582000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24239000.00	26306000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	972070000.00	963952000.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	6259000.00	508000.00	206000.00
Styret			265000.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



6259000.00 508000.00 471000.00

Adm. direktør eller styreleder har ikke særlige betingelser (f.eks. sluttavtale) knyttet til sitt arbeidsforhold til selskapet. Styrets leder har heller ingen avtaler om opsjoner, bonuser eller overskuddsdeling fra selskapet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til adm.dir. eller styret. Orkla har et årsbonussystem som belønner framgang (god drift). Systemet er innrettet mot at "god prestasjon", som er nærmere definert for de ulike elementene, skal kunne gi et nivå på 30 % av fastlønn i årsbonus, mens maksimal bonus er 100 % av fastlønn. Adm. dir. er deltager i ordningen.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1444000.00	1301000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32000.00	174000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1475000.00	1475000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
983.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Ansatte har lån i selskapet på tilsammen TNOK 18. Disse lånene avdras i all hovedsak rentefritt over ett år.

Note

16

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Orkla Foods UK	100.00%	100.00%	38431.00	1539.00
OFN Marketing	100.00%	100.00%	4950.00	901.00



Service
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Nei

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Orkla Foods Norge AS	Drammensveien 149 0277 OSLO 0217 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 10 - Leasing og leieforpliktelser

Orkla Foods Norge AS har pr. 31. desember 2024 balanseførte leieavtaler knyttet til biler og trucker, samt produksjons- og forretningslokaler. Dette er fremtidige forpliktelser for selskapet. I henhold til ny IFRS 16 implementert 1. januar 2019 skal alle ikke uvesentlige leieforpliktelser balanseføres som rentebærende gjeld. Motsvarende vil rett-til-bruk eiendelene som leies balanseføres sammen med varige driftsmidler og avskrives. Kortsiktige leieavtaler og leieavtaler med lav verdi vil kostnadsføres som annen driftskostnad. Diskonteringsrente: Når den implisitte renten i leieavtalen ikke er tilgjengelig, legges leietakers marginale lånerente til grunn. For selskapet vil dette være den interne lånerenten i Orkla ASA. Orklas interne lånerente fastsettes til flytende markedsrente med risikopåslag (selskaps- og landrisiko). Den vektete diskonteringsrenten for selskapets leieforpliktelser utgjør 3,1 %.

	Leaset inventar, transportmidler, kontormaskiner	Leasede produksjonslokaler	Leasede kontorlokaler	Total leasede eiendeler
Balanseført verdi 01.01.2024	7 520	16 720	14 172	38 413
Tilgang balanseførte leieavtaler	8 107	4 830	625	13 562
Avslutning balanseførte leieavtaler	-	-	-	-
Avskrivninger	4 531	4 931	4 012	13 474
Balanseført verdi 31.12.2024	11 096	16 618	10 786	38 501
Anskaffelseskost 01.01.2024	33 927	65 166	28 699	127 792
Akk. Av-og nedskrivninger 01.01.24	26 408	48 445	14 526	89 379
Balanseført verdi 01.01.24	7 518	16 721	14 173	38 413
Anskaffelseskost 31.12.2024	42 034	69 996	29 324	141 354
Akk. Av-og nedskrivninger 31.12.23	30 939	53 376	18 538	102 853
Balanseført verdi 31.12.24	11 094	16 619	10 787	38 501

Oversikt over restende estimerte leiebetaling for balanseførte leieavtaler og ni	2024	2023
Innen 1 år	1 947	970
1 til 5 år	17 577	16 824
Etter 5 år	18 827	20 468
Resterende estimerte leiebetalinger	38 351	38 262
Balanseført leieforpliktelse	39 458	39 393
Hvorav:		
kortsiktig gjeld	12 662	12 738
langsiktig gjeld	26 796	26 655



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Orkla Foods Norge AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Drammensveien 149 på Skøyen i Oslo.

Årsregnskapet er avlagt ihht Regnskapslovens §3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 7.februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk, og forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder F-2022-02-07-182.

Utbytte og konsernbidrag blir regnskapsført etter god regnskapsskikk som ett unntak fra forenklet IFRS.

Unntak fra konsernregnskapsplikt

Selskapet konsolideres inn i morselskapet Orkla ASAs konsernregnskap. I samsvar med regnskapsloven §3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap for Orkla Foods Norge AS. Konsernregnskap for Orkla ASA er tilgjengelig på Orklas internettside www.orkla.no, eller ved henvendelse til Orkla ASA, Drammensveien 149, Oslo.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og tilleggsopplysning om potensielle forpliktelser. Dette gjelder pensjonsforpliktelser, bonus og rabatter, ukurans og avsetninger for forpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessige estimater bokføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Estimater/ forutsetninger:

Pensjon - beregnet avsetningsbehov ut fra pådratte forpliktelser.

Bonus og rabatter - beregnet avsetningsbehov i henhold til avtaler og salg.

Ukurans varelager - beregnet avsetningsbehov basert på virkelig verdi.

Nedskrivningstester - er basert på nåverdi av fremtidig kontantstrøm/NSV.



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Avsetning for forpliktelse - beregnet avsetningsbehov på pådratte forpliktelser og estimert eksponering.

Rabatter fremkommer ikke direkte av regnskapet. Det er netto omsetning etter rabatter som presenteres som selskapets driftsinntekter. Det gjøres avsetninger for den delen av rabatter som ikke blir løpende avregnet. Avsatte rabatter er knyttet til avtalefestede forhold som i hovedsak er basert på kjedeavtaler og rapportert salg. Rabattstrukturen er kompleks og beregnes ut fra ulike rabattmatriser og avtaler. Rabatter avsettes til forventet verdi, og dette innebærer iboende risiko for estimatavvik. vsatte rabatter er i hovedsak årsrabatter som vil betales ut i påfølgende år.

Klassifiserings- og måleprinsipper

Regnskapet bygger i utgangspunktet på et historisk kost prinsipp. Eventuelle avvik fra dette beskrives i de enkelte noter nedenfor. Som underliggende forutsetning for regnskapsføringen ligger periodiseringsprinsippet og fortsatt drift.

Inntekter

Driftsinntektene presenteres etter fradrag for rabatter, merverdiavgift og andre typer offentlige avgifter. Salg er vurdert som en enkeltstående leveringsforpliktelse som er oppfylt og inntektsføres ved overføring av varer til motpart, enten ved avgang fra selskapets fabrikklokale eller ved ankomst kundens eiendom. Gevinster ved avhendelse av driftsmidler blir presentert som andre driftsinntekter. Renteinntekter regnskapsføres når de er opptjent, mens utbytte fra aksjer tilgjengelig for salg som ligger innenfor resultater opptjent i eierperioden inntektsføres når det er godkjent av generalforsamlingen. Utbytte utover resultater i eierperioden behandles som reduksjon av aksjeinvesteringen.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi ved verdifall som ikke kan antas å være forbigående. Nedskrivninger reverseres dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lengre er til stede.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld blir klassifisert som kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter eiendom, anlegg og utstyr som er beregnet for produksjon, levering av varer eller administrative formål og som har levetid over ett år. Disse balanseføres til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter til løpende vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader, mens utskiftninger og forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris. Driftsmidler avskrives lineært over utnyttbar levetid. Utrangeringsverdi hensyntas og avskrivningsplanen gjennomgås årlig. Dersom det finnes indikasjoner på at et driftsmiddel har falt i verdi, blir driftsmiddelet nedskrevet til gjenvinnbar verdi dersom denne er lavere enn bokført verdi. Gjenvinnbar verdi er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de framtidige kontantstrømmene eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Utgifter knyttet til egenutvikling av varemerker og lignende (markedsføring) blir direkte kostnadsført fordi



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

identifikasjon og sannsynliggjøring av de fremtidige økonomiske fordelene som skal tilflyte selskapet er for usikre på lanseringstidspunktet. Utgifter til erverv av immaterielle verdier gjennom oppkjøp balanseføres. Varemerker som har ubestemt levetid amortiseres ikke. Andre identifiserte varemerker vil bli amortisert over forventet økonomisk levetid, normalt 5-10 år. Andre immaterielle eiendeler vil bli amortisert over utnyttbar levetid.

FoU-utgifter er utgifter selskapet pådrar seg for å drive med forskning og utvikling, kartlegging av eksisterende/nye produkter, produksjonsprosesser og lignende i den hensikt å sikre fremtidig inntjening. Utgifter til forskning vil alltid bli kostnadsført direkte, mens utgifter til utvikling vil bli balanseført dersom de underliggende økonomiske forholdene er identifiserbare og representerer fremtidige økonomiske fordeler hvor selskapet har kontroll.

Goodwill er residualverdien mellom kjøpesum og balanseførte verdier i oppkjøpt virksomhet etter at virkelig verdi analyse er gjennomført. I goodwillbegrepet vil det ligge betaling for synergier og fremtidig inntjening samt det forhold at utsatt skatt ikke kan neddiskonteres. Balanseført goodwill kommer kun fra oppkjøpt virksomhet. Goodwill amortiseres ikke, men vurderes minst en gang i året for verdifall.

Balanseførte utgifter til egenutviklede eller spesialtilpassede it-programmer presenteres som immaterielle eiendeler. Spezialtilpassede it-programmer og lignende har et reinvesteringsbehov på linje med andre driftsmidler og amortisering av denne typen immaterielle eiendeler presenteres sammen med konsernets avskrivninger.

Immaterielle eiendeler med ubestemt levetid må gjennom en årlig verdifallstest for å vurdere om verdiene er gjenvinnbare. Slike verdifallstester er omtalt i note 8.

Kundefordringer

Kundefordringer er innregnet og presentert til opprinnelig fakturabeløp og nedskrevet dersom det har inntruffet tapsutløsende hendelser som kan måles pålitelig og vil innvirke på betalingen av fordringen. Kundefordringene er målt til amortisert kost ved bruk av effektiv rentemetode. Renteelementet er sett bort fra dersom det er uvesentlig.

Varebeholdninger

Lager av varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto realiserbar verdi. Innkjøpte varer er verdsatt til kost etter FIFO-prinsippet, mens ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Ferdigvarer består av egentilvirkede varer. Handelsvarer er vurdert til anskaffelseskost, og består av varer som produseres av andre selskaper. Det gjøres fradrag for ukurans ved verdsettelsen av varelageret. Netto realiserbar verdi er estimert salgspris fratrukket salgsomkostninger.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter holdes for å møte kortsiktige svingninger i likviditet, heller enn for investeringsformål. Kontant og kontantekvivalenter består av kontanter, bankinnskudd og kortsiktige plasseringer. Kontanter og kontantekvivalenter som er en del av Orklas konsernkontoordning, presenteres som en del av konsernmellomværender.

Pensjoner

Selskapet har i hovedsak innskuddspensjon men også noen usikrede ytelsespensjonsavtaler. I de innskuddsbaserte pensjonsplanene har foretaket ansvaret for å yte et avtalt tilskudd til den ansattes pensjonsbeholdning. Den fremtidige pensjonen er avhengig av bidragenes størrelse og avkastningen på pensjonssparingen. Når innskuddene er betalt gjenstår ingen ytterligere betalingsforpliktelse knyttet til innskuddspensjonen, det vil si der er ingen forpliktelse å balanseføre. Pensjonskostnaden for innskuddsplaner vil være lik periodens innskudd til de ansattes pensjonssparing.

De ytelsesbaserte pensjonsplanene innebærer at foretaket har gitt de ansatte et løfte om et fremtidig pensjonsnivå, normalt angitt i prosent av sluttlønn ved pensjonstidspunktet. Foretaket har ansvaret for størrelsen på den fremtidige pensjonsytelsen og den økonomiske verdien av denne forpliktelsen må



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

resultat- og balanseføres.

Den påløpte forpliktelsen beregnes etter en lineær opptjeningsmodell og måles som nåverdien av de estimerte fremtidige pensjonsutbetalinger som er opptjent på balansedagen. Den balanseførte nettoforpliktelsen utgjør summen av påløpt pensjonsforpliktelse minus virkelig verdi av eventuelle tilknyttede pensjonsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Avsetninger

Usikre forpliktelser (avsetninger) regnskapsføres dersom selskapet har en juridisk eller selvpålagt forpliktelse, det er sannsynlig at denne kommer til utbetaling og det kan gis et pålitelig estimat for forpliktelsesbeløpet. Ved en selvpålagt forpliktelse skal det foretas avsetning dersom det etter vedtak og plan offentliggjøres en beslutning om å gjennomføre tiltak (restrukturering) som vesentlig endrer omfanget av virksomheten eller måten den drives på. Avsetningen beregnes ut fra beste estimat på de utgiftene som forventes å påløpe. Dersom effekten er vesentlig vil forventet fremtidig kontantstrøm bli neddiskontert med en før-skatt rente som reflekterer risikoen i avsetningen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til dagskurs på transaksjonstidspunktet, mens pengeposter i valuta presenteres til kursen på balansedagen, og eventuell gevinst/tap resultatføres som finansposter.

Valutaderivater

Valutaderivater som er sikringsinstrument, bokføres til virkelig verdi i balansen. Gevinst og tap på valutaterminkontrakter bokføres mot finansposter i perioden den oppstår.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømanalysen er satt opp i henhold til den indirekte metoden og viser kontantstrøm fra henholdsvis operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter og forklarer periodens endring i «Kontanter og kontantekvivalenter».

Leieavtaler/ leasing

Klassifisering av leasing er basert på i hvilken utstrekning risiko og avkastning forbundet med eierskap av en leaset eiendel ligger hos utleier eller leietaker. En leasingavtale klassifiseres som finansiell dersom den i det vesentlige overfører all risiko og avkastning forbundet med eierskap. Finansielle leasingavtaler vil bli balanseført og avskrevet over avtalens løpetid. Andre leasingavtaler er operasjonelle. På disse føres leieutgiften som løpende driftskostnad.

Det blir ved kontraktsinngåelse vurdert om en avtale inneholder et leieforhold hvor selskapet får en rett til å kontrollere bruken av en identifisert eiendel. For identifiserte leieavtaler innregnes eiendeler og tilhørende gjeld ved oppstart av leieavtalen, dvs. datoen som den underliggende eiendelen er tilgjengelig for selskapet. Kortsiktige avtaler på 12 måneder eller kortere og avtaler med lav verdi blir ikke balanseført. For disse avtalene blir leiebetalinger resultatført direkte. Leieforpliktelsene blir ved kontraktsinngåelse målt til nåverdien av alle fremtidige leiebetalinger. Leiebetalinger inkluderer faste betalinger og eventuelle betalinger som varierer med en indeks eller en rentesats, men ikke variable leiebetalinger som avhenger av bruken av eiendelen. I tillegg inkluderer leiebetalinger restverdigarantier, kjøpsopsjoner og eventuelle

Side 4



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

termineringsutgifter. Leieforpliktelsen reduseres med løpende avdrag. Diskonteringsrenten er den implisitte renten i leieavtalen, så fremt denne er tilgjengelig. Hvis denne ikke lar seg fremskaffe, legges leietakers marginale lånerente til grunn. Leieforpliktelsene klassifiseres som annen rentebærende gjeld i balansen. Renteeffekten av neddiskontering presenteres som rentekostnader. Balanseføring av rett-til-bruk eiendeler tilsvarer beregnet leieforpliktelse ved inngåelse av leiekontrakten. Rett-til-bruk eiendeler avskrives lineært over leieperioden og blir vurdert for nedskrivningsbehov dersom det er indikatorer for verdifall. Eiendelene inngår i varige driftsmidler i balansen. Dersom selskapets leieavtaler inkluderer opsjoner for forlengelse, er det kun opsjoner hvor man er rimelig sikker på utøvelsen som innregnes i leieforpliktelsen. Eventuelle leieopsjoner ved lange kontrakter, i hovedsak over 5 år, er ikke hensyntatt da det er vanskelig å forutse sannsynligheten for fremtidige forlengelser.

Aksjebasert avlønning

Konsernet har en aksjeopsjonsbasert langtidsinsentivordning. Deltagere blir nominert årlig og kandidatene blir godkjent av konsernsjefen i Orkla. Tildeling av opsjoner baseres delvis på stilling (beregnet opsjonsverdi tilsvarende 15 % av grunnlønn) samt en diskresjonær vurdering av måloppnåelse for forhåndsdefinerte langsiktige målsettinger (maksimalt 20 % av grunnlønn). Den samlede opsjonstildelingen for året kan utøves med 20 % etter ett år, nye 20 % etter to år, og de resterende 60 % etter tre år. Siste utøvelse kan senest skje fem år etter tildeling hvoretter opsjonene utløper. Gevinst fra ett års tildelte opsjoner kan maksimalt utgjøre seks ganger verdien av tildelte opsjoner på tidspunktet for tildeling beregnet i henhold til Black-Scholes modellen.

Offentlig tilskudd

Orkla Foods Norge AS mottar offentlig tilskudd iform av prisnedskrivning fra Landbruksdirektoratet og redusert avgift på elektrisk kraft. Tilskuddet er bokført som netto kostnadsreduksjon.



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 2 - Salgsinntekter

Beløp vises i 1000 kr

	2024	2023
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	5 591 096	5 390 066
Øvrig Norden	191 597	229 673
Øvrige	110 991	101 468
	<u>5 893 685</u>	<u>5 721 207</u>

Salget er i all hovedsak vurdert som en enkeltstående leveringsforpliktelse som er oppfylt og inntektsføres ved overføring av varer til motpart.

Salgsinntekter er presentert eks. mva og netto etter rabatter og andre typer offentlige avgifter.

Omsetningen fordelte seg med 76 % til dagligvaresektoren og 24 % til storhusholdning, eksport og konsernkunder.

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Beløp vises i 1000 kr

Selskapet har betydelige transaksjoner med andre selskaper i Orkla-konsernet.

Selskapet kjøper varer fra Orkla Foods Sverige AB, Odense Marcipan, Orkla Home & Personal Care , Orkla Confectionary & Snacks

Idun AS, Orkla Health AS, Orkla Confectionary & Snacks, Orkla Foods Cesko a Slovensk , Condite OY, Naturlif Foods A/S, Struer Brød A/S, Arne B. Corneliussen AS, Sonneveld Group B.V., EasyFood A/S, Candeco

Confektyr AB, Grønvang Foods A/S, Frødinge Mejeri AB, Lilleborg AS, Orkla Care AB og Orkla Snacks AS.

Selskapet kjøper tjenester knyttet til administrative støttefunksjoner fra Orkla ASA, Orkla Foods, Orkla IT AS, Orkla Foods Marketing Services AS, Orkla Accounting Centre OÜ, Orkla Financial Services AS, Orkla Eiendom AS, Drammensveien 149 AS, Orkla Procurement AS, Orkla Shared Services AS.

Selskapet selger varer til Orkla ASA, Idun Industri, Orkla Foods Sverige, Orkla Foods Danmark, Orkla Foods Finland, Orkla Foods UK, Orkla Foods Cesko a Slovensko AS, Orkla Snacks Norge AS, Arne B. Corneliussen AS, Orkla Asia Pacific PTE LTD, Orkla Foods Lietuva, SeaGood Oy Fort Deli, Orkla Eiendom AS og Drammensveien 149 AS.

Selskapet selger tjenester til Orkla ASA, Orkla IT og Orkla Ocean AS.

Alle transaksjoner er gjennomført til armlengdes priser.

De vesentligste gruppene av transaksjoner som er foretatt er som følger:

Motpart og relasjon	Beskrivelse	2024	2023
Orkla ASA/OFE - morselskap	Management Fee	21 662	21 091
Orkla - søsterselskaper	Salg av varer	255 377	212 420
Orkla - søster- og morselskap	Kjøp av varer og tjenester	835 809	825 087

For opplysninger om fordringer og gjeld på balansedagen vedrørende transaksjoner med nærstående parter, se note 15 "Mellomværende med selskap i samme konsern".

Note 4 - Annen driftsinntekt

Side 6



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Selskapet leier ut personell til morselskapet og yter fellestjenester som resepsjon, bedriftshelsetjeneste, kommunikasjons tjenester og forbrukerservice for søsterselskapene i Drammensveien 149. Inntekt fra utleie og fellestjenester inngår i annen driftsinntekt.

Note 5 - Varer

Beløp vises i 1000 kr

Total varekost for 2024 er TNOK 3 109 758. Av samlet varekost er TNOK 229 knyttet til endring i varelagerbeholdning for varer under tilvirkning og egenutviklede ferdigvarer per 31.12.2024, mot TNOK 35 192 per 31.12.2023.

Samlet varelagerverdi for selskapet pr 31.12.2024, TNOK 744 057, er vurdert til anskaffelseskost. Varebeholdningen er redusert for påregnelig ukurans med totalt TNOK 11 641 pr 31.12.2024, mot TNOK 11 840 pr 31.12.2023.

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp vises i 1000 kr

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	782 363	778 611
Arbeidsgiveravgift	120 768	115 453
Pensjonskostnader	44 699	43 582
Andre ytelser	24 239	26 306
Sum	<u>972 070</u>	<u>963 952</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 983 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn inkl. bonus	6 259	0
Pensjonskostnader	508	0
Annen godtgjørelse	206	265

Adm. direktør eller styreleder har ikke særlige betingelser (f.eks. sluttavtale) knyttet til sitt arbeidsforhold til selskapet. Styrets leder har heller ingen avtaler om opsjoner, bonuser eller overskuddsdeling fra selskapet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til adm.dir. eller styret.

Orkla har et årsbonussystem som belønner framgang (god drift). Systemet er innrettet mot at "god prestasjon", som er nærmere definert for de ulike elementene, skal kunne gi et nivå på 30 % av fastlønn i årsbonus, mens maksimal bonus er 100 % av fastlønn. Adm. dir. er deltager i ordningen.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tilitsvalgte og aksjeeiere mv.

Ansatte har lån i selskapet på tilsammen TNOK 18. Disse lånene avdras i all hovedsak rentefritt over ett år.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	1 444	1 301

Side 7



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Andre attestasjonstjenester	32	51
Annen revisjonsrelatert bistand	0	123

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 7 - Pensjoner

Beløp vises i 1000 kr

Sikrede pensjonsordninger

Selskapet har innskuddsbasert tjenstepensjon og tilfredsstillende kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har tilpasset innskuddssatsene i henhold til de forskriftsatte rammene for innskuddssatser for private tjenstepensjonsordninger.

Samtlige ansatte som oppfyller avtalte opptakskrav er medlemmer av selskapets innskuddspensjonsavtale. Innbetalt premie til ordningen kostnadsføres løpende. Se oppstilling "sammensetning av netto pensjonskostnad" for kostnader knyttet til innskuddsbaserte ordninger.

Usikrede pensjonsordninger

Selskapets usikrede pensjoner er ytelsesbaserte og består hovedsakelig av pensjonsavtaler for tidligere nøkkelpersoner, førtidspensjonsordninger og bokførte forpliktelser knyttet til innskuddsbasert ordning for ansatte med lønn over 12 G.

Pensjonsordningen for ansatte med lønn over 12 G har karakter av en innskuddsbasert ordning, men blir i samsvar med IFRS behandlet som en ytelsesordning. Summen av opptjent «innskudd» og tilført avkastning blir således presentert som en ytelsesplan med pensjonsforpliktelser i selskapets balanse.

Selskapet er tilknyttet AFP-ordningen. AFP-ordningen er en flerforetaks ytelsesbasert pensjonsordning, men føres som en innskuddsordning, i tråd med Finansdepartementets konklusjon.

Foretak som deltar i AFP-ordningen er solidarisk ansvarlig for to tredeler av pensjonen som skal utbetales.

Premien for AFP har i 2024 vært 2,7 % av samlede lønnsutbetalinger mellom 1 og 7,1 G.

I regnskaper avlagt etter forenklet IFRS, føres aktuarielle gevinster og tap mot egenkapitalen gjennom selskapets totalresultat.

Estimatavviket i 2024 utgjorde TNOK 757 og er ført mot totalresultatet med TNOK 590 (etter skatt).

Finansdelen i netto pensjonskostnad presenteres som finanselement i stedet for som en del av netto pensjonskostnad i EBITA, dvs «Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen» blir ført som finanspost.

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkl. arbeidsgiveravgift	2 035	2 130
Innskuddsplaner og uførepensjon	42 664	41 452
Renteinntekt/ -kostnad av pensjonsforpliktelsen	-4 257	3 372
Netto pensjonskostnad	40 442	46 954
	2024	2023
Netto pensjonsforpliktelse inkl. aga	-43 229	-39 011
Beregnete pensjonsforpliktelser	-43 229	-39 011
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2024	2023

Side 8



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Diskonteringsrente	4,20%	3,40%
Forventet lønnsregulering	3,25%	3,75%
Forventet G-regulering	3,25%	3,75%
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravg.faktor	14,10%	14,10%
Anslag avkastning Lønn over 12 G	6,00%	6,00%

Diskonteringsrenten i Norge er fastsatt med utgangspunkt i obligasjoner med fortrinnsrett (OMF). Norsk Regnskapsstiftelse legger til grunn at OMF-markedet representerer et tilstrekkelig dypt marked for å kunne brukes ved beregning av diskonteringsrenten. Selskapet har valgt diskonteringsrente ut fra gjennomsnittlig løpetid på pensjonene i hver pensjonsordning. Der løpetiden er lenger enn 15 år, er OMF-rentekurven ekstrapolert med utgangspunkt i swaprenten.

Diskonteringsrenten varierer mellom 4,3 % og 4,2 %, avhengig av løpetid på den enkelte pensjonsplan. Parametere som lønns- og G-vekst samt inflasjon er fastsatt i tråd med anbefalingen fra Norsk Regnskapsstiftelse og er økt som følge av det generelt høyere rentenivået.

Dødelighetsestimat er basert på oppdaterte dødelighetstabeller for Norge (K2013).

En rimelig forventet endring i sentrale forutsetninger vil ikke være vesentlig for selskapets regnskap.

Ved årsslutt fordeler ansatte som er knyttet til selskapets tjenestepensjonsordning seg på følgende grupper:

Antall nåværende ansatte med pensjonsavtaler som ikke er forsikringsmessig dekket: 28

Antall pensjonister med pensjonsavtaler som ikke er forsikringsmessig dekket: 1

Note 8 - Immaterielle eiendeler

Beløp vises i 1000 kr

	Andre immat. rettig.	IT	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	349 851	531 000	880 851
Tilgang	0	9 714	9 714
Anskaffelseskost 31.12.	349 851	540 714	890 565
Akk.av- og nedskrivninger 31.12.	-291 624	-500 235	-791 859
Balanseført verdi pr.31.12.	58 227	40 479	98 706
Årets avskrivninger	0	26	26

Note 9 - Varige driftsmidler

Beløp vises i 1000 kr

	Tomter og annen fast eiendom	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	62 371	2 089 899	3 265 302	376 401	6 028 826
Tilgang	34	134 566	143 483	0	294 492
Overført fra Anlegg under utførelse	0	0	0	-52 004	-52 004

Side 9



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Anskaffelseskost 31.12.	62 404	2 224 465	3 408 785	324 397	6 271 314
Akk. av- og nedskrivning 31.12.	-15 461	-1 538 582	-2 688 808	0	-4 450 018
Balansført pr. 31.12.	46 943	685 882	719 977	324 397	1 821 297
Årets avskrivninger	658	64 812	130 879	0	205 892
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	Saldo	Saldo	



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 12 - Skatt

Beløp vises i 1000 kr

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	185 577	163 204
Endring utsatt skatt	2 222	-5 545
Årets totale skattekostnad	187 799	157 659
Skatt av andre inntekter og kostnader	578	-613
Skattekostnad ordinært resultat	187 221	158 272
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	839 946	716 840
Permanente forskjeller	3 051	-208
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-7 330	0
Endring i midlertidige forskjeller	7 475	27 994
Alminnelig inntekt	843 142	744 625
Effekt av estimatavvik ført mot EK	757	244
Effekt av valutasikring ført mot EK	1 869	-3 031
Årets skattegrunnlag	845 768	741 838
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	186 069	163 204
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-185 577	-163 204
Betalbar skatt i balansen	492	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-165 167	-156 543
Varebeholdning	54 859	56 736
Avsetninger	-10 014	-17 643
Utestående fordringer	-1 209	-1 203
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-956	-980
Gevinst- og tapskonto	9 079	11 349
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-43 229	-39 011
Virkelig verdi sikring	3 445	1 576
Sum	-153 194	-145 719
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-153 194	-145 719
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-33 703	-32 058
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2024	
22% skatt av resultat før skatt	184 788	
Permanente forskjeller (22%)	-941	
Beregnet skattekostnad	183 847	
Effektiv skattesats *)	21,9 %	

Side 11



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Skattefunn år 2023 utbetalt i år 2024 utgjør 1052 tnok. Forventet skattefunn år 2024 utgjør 263 tnok.

Note 13 - Fordringer

Beløp vises i 1000 kr

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	594 389	637 609
Andre fordringer	132 391	110 518
Bankinnskudd konsernkonto-ordningen	447 915	452 041
Sum	<u>1 174 695</u>	<u>1 200 167</u>
<i>Endring i tapsavsetning</i>	2024	2023
Avsetning til tap ved årets begynnelse	-1 203	-1 050
Årets avsetning til tap på krav	-987	-153
Årets konstaterte tap	980	0
Avsetning til tap ved årets slutt	<u>-1 209</u>	<u>-1 203</u>

Tap på kundefordringer er klassifisert som andre driftskostnader i resultatregnskapet.

Note 14 - Bankinnskudd og kontanter

Beløp vises i 1000 kr

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Selskapet har per 31.12 en bankbeholdning på TNOK 447 915 som en del av konsernkonto-systemet. Beløpet er reklassifisert og inngår som en del av andre kortsiktige fordringer.

	2024
Kontanter og bankinnskudd i balansen	20

Orkla Foods Norge AS har per 31.12.2024 ingen eksterne kredittfasiliteter.

Note 15 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Beløp vises i 1000 kr

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer på selskap i samme konsern	19 042	23 963
Andre fordringer på selskap i samme konsern	447 915	452 041
Sum	<u>466 957</u>	<u>476 004</u>
<i>Gjeld</i>	2024	2023

Side 12



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	60 251	52 660
Lån fra morselskap	1 038 087	1 122 155
Skyldig konsernbidrag	843 531	741 838
Sum	<u>1 941 870</u>	<u>1 916 653</u>

Selskapet har et internt lån med bokført verdi på TNOK 1 038 087 per 31.12.2024. Lånet inngår som et ledd i morselskapets strategi for langsiktige finansiering av selskapet og er klassifisert som langsiktig gjeld.

Note 16 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Beløp vises i 1000 kr

Navn på morselskap	Forretningskontor
Orkla Foods Norge AS	Drammensveien 149 0277 OSLO 0217 Oslo

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Orkla Foods UK	England	100 %	100 %	1 539	38 431	2 223
OFN Marketing Service	Norge	100 %	100 %	901	4 950	13 800
Sum				2 441	43 381	16 023

Note 17 - Pant og garantier

Beløp vises i 1000 kr

Selskapet har ingen registrerte pantheftelser, pantsatte eiendeler, restgjeld på pantegjeld eller garantiansvar. Selskapets forpliktelse vedrørende skattetrekk er sikret ved garanti fra DNB. Garantibeløpet oppgår til TNOK 60 000. Selskapets andre forpliktelser vedrørende bla leieforhold er sikret ved garanti fra DNB, garantibeløpet oppgår til TNOK 1051. I note 14 omtales konsernkontoordningen og hvilket ansvar det innebærer for selskapene.

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp vises i 1000 kr

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	39 625	991	39 268

Alle selskapets aksjer er eid av Orkla Foods Europe AS.
Selskapet har kun en aksjeklasse, og alle aksjer har lik rett til utbytte og like stemmerettigheter.
Konsernregnskapet utarbeides av Orkla ASA og finnes på www.orkla.no.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Orkla Foods Europe AS	39 625	100 %	100 %

Side 13



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 19 - Egenkapital

Beløp vises i 1000 kr

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	39 268	771 141	-67 622	742 787
Årsresultat	0	0	656 100	656 100
Avgitt konsernbidrag	0	0	-657 955	-657 955
Estimatavvik pensjoner	0	0	590	590
Valutasikring	0	0	1 458	1 458
Egenkapital 31.12.	39 268	771 141	-67 429	742 980

Note 20 - Annen kortsiktig gjeld

Av selskapets annen kortsiktig gjeld, dekker TNOK 548 749 selskapets driftsmessige forpliktelse. I dette ligger forpliktelser knyttet til feriepenger til ansatte, bonuser samt avsetning for påløpte kostnader.

Note 21 - Betingede eiendeler

Orkla Foods Norge har ingen betingede eiendeler som er balanseført per 31.12.2024.

Note 22 - Hendelser etter balansedagen

Ved regnskapsavleggelse foreligger det ingen vesentlige, kjente hendelser etter balansedagen som forventes å påvirker årsregnskap pr 31.12.2024.



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i 1000 kr

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	839 946	716 840
Periodens betalte skatt	51	0
Avskrivninger og nedskrivninger	249 864	243 479
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-1 658	59 000
Endring i pensjonsmidler/-forpliktelse	4 218	4 966
Mottatt utbytte	7 333	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 318	20 409
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>1 096 436</u>	<u>1 044 694</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	815
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-253 140	-332 279
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-10	-13 750
Mottatt utbytte	-7 333	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-260 483</u>	<u>-345 214</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalt konsernbidrag	-741 838	-663 374
Utbetaling knyttet til balanseførte leieavtaler, IFRS 16	-14 237	-14 237
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital	0	61
Plassering i konsernbankordning	4 125	-154 103
Endring i rentebærende plasseringer/ gjeld	-84 003	132 166
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-835 953</u>	<u>-699 487</u>
Netto endring i likvider i året	0	-7
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>20</u>	<u>27</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>20</u>	<u>20</u>



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2024

VIRKSOMHETENS ART

Orkla Foods Norge AS er et heleid datterselskap av Orkla Foods AS som er et porteføljeselskap i Orkla-konsernet. Hovedkontoret er lokalisert på Skøyen i Oslo kommune

Forretningsidéen til Orkla Foods Norge er å være blant de ledende i Norden innenfor utvikling av sterke, lokale merkevarer og konseptløsninger innenfor næringsmidler.

Omsetningen i 2024 fordelte seg med 76% til dagligvaresektoren og 24% til sektor storkjøkken og øvrige salgskanaler. Orkla Foods Norge har 10 fabrikker i Norge. Disse er lokalisert i Fredrikstad, Stranda, Bergen (Arna), Elverum, Rygge, Voss, Oslo, Sem og Vigrestad. Selskapet forvalter og utvikler sterke merkenavn som Grandiosa, TORO, Stabburet, Big One, Idun, Fun Light, Vossafår og Nugatti.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige operative og strategiske planer og prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

DRIFTEN I 2024

Året 2024 ble et driftsmessig tilfredsstillende år for selskapet. Den kraftige kostnadsøkningen i innkjøpte råvarer og handelsvarer som selskapet opplevde i 2022 og 2023 ble mer nøytral i 2024. Fortsatt svekkelse av norske kroner mot handelspartneres valuta bidro imidlertid til ytterligere økning i varekost, grunnet at en stor del av selskapets råvarer og handelsvarer blir importert og prissatt i internasjonal valuta. Høy innenlandsk lønns- og prisinflasjonen bidro også til kostnadsøkning. Utviklingen i energikostnader var på den annen side mer nøytralt sammenlignet med nivået i 2023. Samlet sett medførte dette en mer moderat prisutvikling til selskapets kunder enn i 2022 og 2023.

I sum hadde selskapet vekst i omsetningen til dagligvaremarkedet i 2024, sammenlignet med 2023. Det var særlig pizza, middagshermetikk, drikke og søtpålegg som bidro med høyest vekst i dette kundesegmentet. I tillegg hadde selskapet fortsatt god vekst innenfor «Out of home»- markedet, delvis drevet av nye kontrakter innen kiosk, bensin og service-segmentet. Den internasjonale ingrediensforretningen hadde også en god omsetningsvekst gjennom 2024.

Selskapet startet i 2024 arbeidet med å iverksette en fornyet forretningsstrategi, som søker å styrke konkurransekraften til selskapets «hverdagshelter». Dette påvirker både intern samhandling og arbeidsmetodikk, samarbeid med kunder, men også lanserings- og reklamestrategi. Dette arbeidet videreføres i 2025. I tillegg sluttførte Orkla Foods Norge i 2024 en organisasjonsendring hvor formålet var å bedre posisjonere virksomheten i forhold til fremtidens konkurransekrav. Selskapet har høyt søkelys på å opprettholde god leveringsevne og videreutvikling av gode relasjoner til kunder, handelen og forbruker. Orkla Foods Norge lyktes godt med dette også i 2024 og vant flere priser som årets leverandør.



For flertallet av de høyeste prioriterte salgskategorier oppnådde selskapet vekst i markedsandeler målt i enheter i 2024. Særlig sterk var andelsveksten for pizza, mens markedsandelen i middagssegmentet ble noe svekket. Samlet sett gikk dog andelsveksten noe ned.

FREMTIDIG UTVIKLING

Det norske dagligvaremarkedet er preget av få og store aktører på detaljistsiden, mens industrisiden har et mangfold av aktører av ulik størrelse og spesialiseringsgrad. Orkla Foods Norge møter krevende konkurranse fra både nasjonale og internasjonale aktører i mange kategorier.

Regjeringen og Stortinget legger vekt på at industriens rammebetingelser må gi føringer for utformingen av jordbrukspolitikken. Gjeldende virkemiddelsystem til for eksempel produksjon av pizza står ved lag. Dette er svært viktig og gir klare føringer om at næringsmiddelindustriens konkurransekraft skal opprettholdes.

Norges forhold til EU forventes å være tilnærmet uendret de nærmeste årene, slik at eventuelle endringer i struktur og styrkeforhold innen handel og på industrisiden vil være det som primært påvirker selskapets utvikling.

Orkla Foods Norge ønsker primært å benytte norske jordbruksråvarer i sin norske foredling, men det krever riktig kvalitet og konkurransedyktige råvarepriser. Det er en utfordring at råvarekostnadene i Norge og EU har utviklet seg ulikt de seneste 20 årene, der kostnadene i Norge har økt vesentlig mer enn i EU. For norsk næringsmiddelindustri konkurranseedyktighet er det viktig at det ikke blir en sæmorsk vekst i råvarepriser over tid.

Etter sterke prisøkninger på energi, råvarer og emballasje i 2021-2022, har prisene på de internasjonale markedene stabilisert seg, men uten betydelige justeringene tilbake til tidligere nivåer. Det er i tillegg betydelige variasjoner mellom de forskjellige kategoriene av innsatsfaktorer. Tilførselen er også mer normalisert siden pandemi-årene, selv om det også her er store variasjoner mellom innkjøpskategorier.

Svingninger i verdien på norske kroner mot andre valutaer påvirker løpende kostnader for de innsatsfaktorene selskapet kjøper, og gjennom dette også den relative konkurransekraften vis a vis importerte ferdigvarer. Kronen har holdt seg på et svakt nivå siden den kraftige svekkelsen i 2023.

BÆREKRAFT

Orkla Foods Norge skal være et ansvarlig selskap som tar helhetlig ansvar for samfunnet, planeten og menneskene som påvirkes. Selskapet skal ta ansvar utover lovpålagte forpliktelser, slik at det fortsetter å være lønnsomt og ansvarlig også i fremtiden. Tiltak skal føre til reelle forbedringer og være i tråd med selskapets langsiktige mål og selskapets merker skal bidra til bærekraftig vekst for forbrukere og kunder. Orkla Foods Norge bruker FN's bærekraftsmål og Orklas bærekraftsambisjoner (<https://www.orkla.com/sustainability/>) og retningslinjer som en veileder i dette arbeidet.

Governance

Ledergruppen i selskapet har det overordnet ansvar for bærekraft og Direktør Produkt og Bærekraft er en del av denne. Det er i hver funksjon i selskapet utpekt personer med ansvar for å videreformidle og holde i ulike bærekraftstiltak. Gjennom 2024 har organisering av bærekraftsarbeidet blitt ytterligere tilpasset Orklas strukturelle endringer fra 2023, og mer ansvar har blitt delegert til porteføljeselskapene. Man har brukt tid til å Forvaltningsstrukturen har blitt styrket og forbedret, og mål og prosesser er revidert. Dette har vært et bredt tverrfaglige arbeid som har involvert alle ledd i selskapet. De nye bærekraftsmål frem til 2030 er godt forankret i selskapet strategi og i Orklas



overordnede ambisjoner. 2024 er det første året Orkla ASA sammen med alle selskapene, deriblant Orkla Foods Norge AS rapporterer i henhold til lovpålagt bærekraftsrapportering etter CSRD (Corporate Sustainability Reporting Directive) ved bruk av ESRS (European Sustainability Reporting Standard). Resultatet kan leses på Orklas nettsider.

Klima og Miljø

I 2024 gjennomførte Orkla Foods Norge optimeringstiltak som reduserte energiforbruket og dermed klimautslipp fra i Scope 1. Gjennom interne tiltak og kjøp av fornybare strømsertifikater ble utslippene fra egen og markedsdrevet klimagassutslipp (Scope 1 og 2) redusert med 85 % i forhold til 2016, hvilket er tre prosentpoeng bedre enn året før. På enkelte fabrikker er sorteringsgraden på avfall så mye som doblet, noe som bidrar til bedre resirkulering og lavere avfallskostnader. Cirka 69 prosent av selskapets omsetning har emballasje som er resirkulerbar, en forbedring på 1%- poeng fra i fjor.

Sosialt og ansvarlig

Ved å utvikle produkter for en sunn livsstil bidrar Orkla Foods Norge positivt til folkehelsen. Andelen nøkkelhullsprodukter har vært stabilt de siste årene. Selskapet har en portefølje som til en viss grad er preget av bearbejdede produkter med noe tilsatt sukker og salt. Orkla Foods Norge er med i Saltpartnerskapet som er et bransjeinitiativ som følger utviklingen i dette for relevante produkter. Selskapet deltar også i forskningsprosjekter for å lære mer om betydningen av renere råvare og merkeordninger for mat (New Tools). I 2024 har Orkla Foods Norge bidratt til ulike sosiale bidrag i lokalmiljøene knyttet til selskapets fabrikker og totalt er det satt av 1 million kroner til slike tiltak.

Aktsomhet:

Orklas policy for menneske- og arbeidstakerrettigheter er basert på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og på kravene til aktsomhet beskrevet i den nye åpenhetsloven. Policyen omfatter alle internasjonalt anerkjente menneskerettigheter og beskriver hovedprinsippene for hvordan Orkla vil håndtere de menneske- og arbeidstakerrettighetene som er mest relevante for selskapenes daglige drift. I 2024 har Orkla fornyet orientering om kravene til aktsomhetsvurderinger til ledergruppen i alle forretningsområdene og gjennomført opplæring for ledere og nøkkelpersoner i alle deler av konsernet. Orklas arbeid med åpenhetsloven knyttet til aktsomhetsvurdering er tilgjengeliggjort på Orklas Foods hjemmeside. Det utarbeides en årlig rapport som sendes til Etisk handel.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONAL

Arbeidsmiljøet i Orkla Foods Norge vurderes som godt. Bedriftsutvalg og arbeidsmiljøutvalg ved fabrikkene og på hovedkontoret har regelmessige møter. Arbeidsmiljøet i Orkla Foods Norge skal være helsefremmende, og kjennetegnes av høy trivsel, engasjement, involvering og muligheten til å påvirke egen arbeidssituasjon.

Akkumulert sykefravær i 2024 var 7,6% for hele Orkla Foods Norge, fordelt som følger:

Administrasjon	3,0 %
Salgsorganisasjonen	4,2 %
Fabrikkene	9,4 %

Det arbeides kontinuerlig i alle deler av selskapet for å øke nærvær og redusere fravær både gjennom forebyggende tiltak og oppfølging av sykemeldte. Organisasjonen jobber målrettet med å gjennomføre tiltak for å få sykemeldte tilbake i arbeid så fort helseforholdene tillater det. Bedriftshelsetjenesten (BHT) er viktig i dette arbeidet og arbeider blant annet med å sørge for helsefremmende tiltak på arbeidsplassene. BHT jobber målrettet med å styrke de positive faktorene i arbeidsmiljøet, forebygge



sykdom og redusere helseisriko, samt tilrettelegge for å gjenoppta arbeidet for ansatte med tilretteleggingsbehov. IA-avtalen med NAV bidrar til at samarbeidet fungerer godt.

Totalt ble det registrert 13 skader med og uten fravær i 2024. Det er 1 skade mer enn fjoråret. Det var totalt 5 skader med fravær fordelt på tre fabrikker. Fabrikkene i Arna og Rygge hadde to skader hver og den på Voss hadde en. Det var heldigvis ingen alvorlige personskader. I tillegg var det 8 skader med medisinsk behandling eller tilrettelagt arbeid. Fabrikkene i Stranda, Sunda, Vigrestad og Sem var alle skadefrie gjennom hele 2024.

Orkla Foods Norge har som mål å være en bedrift hvor det er likestilling mellom kjønn, personer av ulike etniske opprinnelse og med nedsatt funksjonsevne. Selskapets ledergruppe består av 4 kvinner og 5 menn. I alt 1093 personer var ansatt i Orkla Foods Norge ved årsskiftet. Av disse var 465 kvinner, mens 628 var menn. 90 % av kvinnene og 94 % av mennene arbeidet heltid. I tillegg var det 11 lærlinger, herav 1 kvinne og 10 menn. Antall årsverk var 983,3, hvorav kvinneandelen var ca. 40%.

Orkla har tegnet en global styreansvarsforsikring for styremedlemmer, daglige ledere og ledende ansatte i Orkla ASA og sine datterselskaper. Forsikringen dekker de enkelte personers økonomiske ansvar i forbindelse med krav fra tredjepersoner eller relevante Orkla foretak.

Aktivitet og redegjørelsesplikten etter LDL (Likestillings- og diskrimineringsloven) § 26

Kjønnslikestilling i virksomheten

Orkla rapporterer resultatene for de norske selskapene samlet i sin Bærekrafts rapport basert på krav i LDL. Henvisning: <https://www.orkla.no/wp-content/uploads/sites/2/2025/03/Orkla-arsrapport-2024.pdf>

Orkla Foods Norge AS har i 2024 gjennomført en detaljert lønnskartlegging basert på lønnsdata per 31.12.2024. Alle tall er basert på data fra felles lønnsystem i SAP. Denne viser at samlet sett har kvinnene en fastlønn som tilsvarende 101% av mennenes lønn. Det er størst lønnsforskjell på nivå 3 og 4, der kvinner i snitt tjener 98% av det menn gjør mens kvinner og menn på nivå 1 og 2 tjener omtrent det samme. Når det gjelder kjønnsforskjeller ved skattepliktige naturalytelser, viser kartleggingen at kvinner mottok 106% av det menn gjorde.

Tabell 1: Kartlegging av kjønnsforskjeller i lønn, bonus og goder

	Kjønnsfordeling på ulike stillingsnivåer/		Lønnsforskjeller	
	grupper		Kvinnens andel av menns lønn	
	Antall kvinner	Antall menn	Kontante ytelser	Naturalytelser
			SUM kontante ytelser	Sum skattepliktige naturalytelser
Total	465	628	101 %	106 %
Nivå / gruppe 1	4	5	100 %	99 %
Nivå / gruppe 2	57	87	99 %	114 %
Nivå / gruppe 3	160	144	98 %	77 %
Nivå / gruppe 4	244	392	98 %	90 %

Nivå 1 = Ledergruppen, Nivå 2 = Ledere, Nivå 3 = Administrativt ansatte, Nivå 4 = Operatører

I beregningen av lønnsforskjeller er dette delt opp fastlønn og ulike tillegg, bonuser og goder for regnskapsåret 2024. Samtidig er det også gjort en kategorisering av de ulike stillingsnivåer for å kunne



vurdere likt arbeid av lik verdi. Resultatene fra Lønnskartleggingen vil bli analysert videre av selskapet for å kartlegge om og hvor det eventuelt er forskjell i lønn mellom likeverdige stillinger. I den grad dette identifiseres, vil selskapet igangsette tiltak for å utligne eventuelle forskjeller.

Tabell 2: Kartlegging av kjønnsforskjeller i midlertidig ansatte, foreldrepermisjon og deltidsarbeid

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Uttak av foreldrepermisjon		Deltidsarbeid Faktisk deltidsarbeid		Ufrivillig deltidsarbeid	
Antall Kvinner	Antall Menn	Antall Kvinner	Antall Menn	Kvinneres uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Menns uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Deltid kvinner	Deltid menn	Ufrivillig deltid kvinner	Ufrivillig deltid menn
465	628	17	25	15,21	12,83	32	15	0	0

Som en del av Lønnskartleggingen er også tall for midlertidig ansatte, foreldrepermisjon og deltid innhentet og analysert. Kartleggingen viser at andelen ansatte med midlertidig stilling utgjør totalt 3,8% og andelen med deltidsstilling utgjør totalt 4,3 %. For midlertidig ansatte er kjønnsfordelingen 1,6 % for kvinner og 2,3 % for menn, og for de med deltidsstilling er kjønnsfordelingen 2,9 % for kvinner og 1,4 % for menn. Selskapet ønsker å legge til rette for at alle foreldre skal kunne ta foreldrepermisjon uavhengig av kjønn.

Aktivitetsplikten

Orklas DE&I strategi, Orklas Human Rights Policy og arbeidet med inkludering og mangfold er styrende for arbeid med disse temaene i Orkla Foods Norge. Selskapet gjennomfører årlig en risikoanalyse med fokus på LDL. Det er ikke rapportert brudd på regelverk for diskriminering eller Orklas interne retningslinjer på dette området i 2024. For å sikre mangfold i rekruttering er det rekruttert en fagansvarlig for å videreføre arbeidet med mangfold og inkludering.

Utvalgte tiltak for å øke bevisstheten rundt mangfold og ubevisst diskriminering generelt i Orkla Foods Norge AS omfatter blant annet følgende:

- Orkla Foods som porteføljeselskap har etablert en rekrutteringspolicy som målsetter å ha en balansert kjønnsrepresentasjon ved rekruttering til lederstillinger og i rekrutteringsteam. Denne følges av Orkla Foods Norge.
- Et spesifikt tiltak for fabrikkene er å være mer synlig på ulike utdanningsinstitusjoner for å tiltrekke mangfold og møte det kommende generasjonsskifte på fabrikkene. I tillegg jobber fabrikkene med å tilby læreplasser innen produksjon og tekniske fag. Tilsvarende målsettes gjort for administrative funksjoner med aktiviteter rettet mot høyskoler og universiteter.
- I 2024 er det rekruttert fagansvarlig til HR-avdelingen som vil ha overordnet ansvar for å utvikle planer og heve bevissthet og kompetansen internt. I tillegg er det utviklet en brosjyre innen mangfolds- og inkludering. Det er også gjennomført markeringer bestående av den internasjonale kvinnedagen, Verdens aktivitetsdag,
- Pride og Verdensdagen for psykisk helse.



RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Salgsinntektene økte fra 5.721 mill. kroner i 2023 til 5.894 mill. kroner i 2024. Årsresultatet i 2024 ble 656 mill. kroner mot 559 mill. kroner i 2023.

De samlede investeringene i selskapet var 341 mill. kroner i 2023. I 2022 var de på 236 mill. kroner. Likviditetsbeholdningen var 452 mill. kroner per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ som følge av avgitt konsernbidrag og plassering i konsernbankordning.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende. Per 31.12.2024 hadde Orkla Foods Norge AS 1.038 mill. kroner i rentebærende gjeld til Orkla ASA.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 3.926 mill. kroner, sammenlignet med 3.992 mill. kroner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 19 %, sammenlignet med 19 % i 2023.

FINANSIELL RISIKO

Norge er selskapets primære marked. Den delen av det norske dagligvaremarkedet hvor selskapet er en aktør, hadde i 2024 en størrelse på cirka 21 milliarder kroner og hadde en verdivekst på 4%, drevet av pris. Orkla Foods Norges markedsrisiko vurderes som moderat i lys av at selskapet har en bred portefølje av sterke bestselgere på markedet. Kredittrisikoen vurderes som lav. Hoveddelen av kredittsalget knytter seg til de store dagligvarekjedene i Norge, og selskapet har etablert gode rutiner når det gjelder innvilgelse av kreditt og oppfølging av utestående fordringer. Likviditetsrisikoen vurderes også som lav. Selskapet inngår i Orklas konsernkontoordning, og har god netto kontantstrøm fra driften.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende overføring av årsresultatet i Orkla Foods Norge AS.

Avgitt konsernbidrag (netto)	1.000 kr.	657.955
Avgitt utbytte	1.000 kr.	0
Overført fra/til annen egenkapital	1.000 kr.	-1.855
Totalt disponert	1.000 kr.	656.100



Skøyen, 24.juni 2025

Styret i Orkla Foods Norge AS:

**Anders Christian
Guttormsen**

Adm. Dir

Aku Vikström

Styrets leder

Jan Roar Nordby

Styremedlem

**Elise Rørslett
Sporstøl**

Styremedlem

Ingrid Sofie Nielsen

Styremedlem

Helena Giertz

Styremedlem

Svein Hansen

Styremedlem

Robert Kollevåg

Styremedlem

Kristian Sten Iversen

Styremedlem

**Renate S.
Kaldhussæter**

Styremedlem



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Resultatregnskap

Beløp vises i 1000 kr

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	5 893 685	5 721 207
Annen driftsinntekt	4	24 653	31 866
Sum driftsinntekter		<u>5 918 338</u>	<u>5 753 073</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	5	3 109 758	3 110 150
Lønnskostnad	6, 7	972 069	963 953
Av- og nedskrivning	8, 9, 10	249 865	243 479
Annen driftskostnad	3, 6	708 577	669 379
Sum driftskostnader		<u>5 040 269</u>	<u>4 986 961</u>
Driftsresultat		<u>878 069</u>	<u>766 112</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	14 716	13 401
Annen renteinntekt	11	22	26
Annen finansinntekt	11	7 333	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	54 868	58 319
Annen finanskostnad	11	5 325	4 380
Netto finansposter		<u>-38 122</u>	<u>-49 272</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>839 947</u>	<u>716 840</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>183 847</u>	<u>157 659</u>
Årsresultat		<u>656 100</u>	<u>559 181</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	19	657 955	578 634
Overføringer annen egenkapital	19	-1 855	-19 453
Sum disponert		<u>656 100</u>	<u>559 181</u>
Øvrige resultatelementer			
Valutasikring endring		1 869	-3 031
Estimatavvik pensjoner årets		757	244
Skatt estimatavvik og valutasikring		-578	613
		0	0
		0	0
Sum øvrige resultatelementer		<u>2 048</u>	<u>-2 174</u>
Totalresultat for perioden		<u>658 148</u>	<u>557 007</u>

Side 3



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 11 - Finansielle instrumenter

Selskapet har følgende finansielle instrumenter:

Utlån og fordringer	Bokført verdi	Bokført verdi	Virkelig verdi
	2024	2023	2024
Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer	1 174 695	1 200 167	1 174 695
Finansiell gjeld målt til amortisert kost			
Leverandørgjeld	520 906	628 089	520 906
Finansposter			
		2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 716	13 401
Annen renteinntekt		22	26
Annen finansinntekt (inkl utbytte fra datterselskap)		7 333	-
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	-	54 868	58 319
Annen finanskostnad	-	5 325	4 380
Sum finansposter	-	38 122	49 272
Netto agio/disagio (klassifiseres som varekost)		1 694	4 017
Verdiendringer direkte mot totalresultatet		1 434	2 364

Fastsettelse av virkelig verdi

Virkelig verdi av finansielle eiendeler klassifisert som "tilgjengelig for salg" og "holdt for handelsformål" er fastsatt med referanse til børskursen på balansedagen. For ikke-noterte finansielle eiendeler har virkelig verdi blitt estimert ved bruk av verdsettelsesteknikker, basert på forutsetninger som ikke er underbygget av observerbare markedspriser.

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er fastsatt ved å benytte terminkursen på balansedagen. Virkelig verdi av valutaswapper er beregnet ved å ta nåverdien av fremtidige kontantstrømmer. Vedrørende opsjoner er virkelig verdi fastsatt ved bruk av opsjonsprisinde modeller. Virkelig verdi på derivatene er beregnet etter ovennevnte metode gjennom Orkla ASA sitt treasuryssystem IT2.

Balansført verdi av kontanter og kontantekvivalenter og kassekreditt er tilnærmet lik virkelig verdi på grunn av at disse instrumentene har kort forfallstid. Tilsvarende er balansført verdi av kundefordringer og leverandørgjeld tilnærmet lik virkelig verdi da de inngås til "normale" betingelser.

Virkelig verdi på langsiktig gjeld er beregnet ved bruk av noterte markedspriser eller ved bruk av rentebetingelser for gjeld med tilsvarende løpetid og kredittrisiko.

Ovenfor en sammenligning av balansførte verdier for selskapets finansielle instrumenter som er tilnærmet lik virkelig verdi.

Virkelig verdi hierarki

Selskapet klassifiserer virkelig verdi-målinger ved å bruke et virkelig verdi-hierarki som reflekterer signifikansen av den inputen som brukes i utarbeidelsen av målingene. Virkelig verdi-hierarkiet har



følgende nivåer:

Nivå 1: input er noterte priser (justerte) i aktive markeder for identiske eiendeler eller forpliktelser.

Nivå 2: input er annet enn noterte priser inkludert i Nivå 1 som er observerbare for eiendelen eller forpliktelsen, enten direkte (dvs. som priser) eller indirekte (dvs. utledet fra priser).

Nivå 3: input for eiendelen eller forpliktelsen som ikke basert på observerbare markedsdata (ikke observerbar input).

Nivå på de ulike finansielle instrumenter målt til virkelig verdi er angitt i tabellen ovenfor.

I løpet av rapporteringsperioden var det ingen endring i måling av virkelig verdi som medførte overføringer mellom nivå 1 og nivå 2, og ingen overføringer inn og ut av nivå 3.

Art og omfang av risiko som oppstår av finansielle instrumenter

Vedrørende finansielle instrumenter har selskapet Orkla ASA som kontraktsmotpart, som igjen har ulike finansinstitusjoner som motpart.

Organisering av finansiell risikostyring i Orkla konsernet

Finansiering, rente- og valutastyring er sentraliserte aktiviteter i Orkla konsernet, og risiko knyttet til disse aktivitetene styres på konsernnivå.

Orkla har en sentralisert finansfunksjon. Selskapet styrer sin finansielle risiko i samarbeid med denne.

Retningslinjene for finansfunksjonen er fastlagt i konsernets finanspolicy som gjennomgås av styret årlig.

Sentral finansavdeling fungerer som konsernbank og forestår som hovedregel alle eksterne låneopptak og sikringstransaksjoner i renter og valuta.

Finansiell risiko

Selskapets produksjon og salg skjer hovedsakelig i selskapets hjemmemarked. En del av innsatsfaktorene, samt enkelte ferdigvarer importeres.

De to viktigste kildene til finansiell risiko er prisrisiko på landbruksvarer og ingredienser i matvareproduksjon samt valutarisiko på importerte varer. Prisrisikoen styres gjennom innkjøps- og salgskontrakter.

Klasser av finansiell risiko

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for valutasvingninger knyttet til verdien av norske kroner relativt mot andre valutaer pga. salg til og kjøp fra flere forskjellige land med ulike valutaer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsrisiko styres på konsernnivå i Orkla.

Kontantstrømmen fra driften i selskapet er i all vesentlighet stabil. Selskapet får sin finansiering gjennom salg av varer, subsidiært gjennom lån eller egenkapital fra Orkla ASA.

Ovennevnte tiltak medfører at selskapet har begrenset likviditetsrisiko.

For detaljer knyttet til Orklas likviditetsstyring vises til note 25 i Orklas årsrapport.

Kreditrisiko

Styring av kreditrisiko knyttet til kundefordringer og andre operasjonelle fordringer håndteres som en del av forretningsmessig risiko og følges opp kontinuerlig som en del av normal drift.

Dagens kreditrisiko vurderes som akseptabel. Det er ikke identifisert betydelig konsentrasjon av kreditrisiko mot enkeltmotparter.

Selskapet har kreditrisiko mot morselskapet Orkla ASA på sine finansielle plasseringer.

Prisrisiko på innsatsfaktorer og solgte produkter

Selskapet har prisrisiko på en rekke innsatsfaktorer i produksjonen og på solgte produkter. I det følgende omtales prisrisiko som sikres ved hjelp av finansielle instrumenter.



Sikringskontrakter

Selskapets forretningsmessige avtaler inngås hovedsakelig i valutaene USD, EUR, CZK, SEK, DKK, i tillegg til NOK.

Investeringer, fordringer og gjeld i valuta sikres mot NOK gjennom terminkontrakter. Selskapet hadde følgende

utestående terminkontrakter pr. 31.12.2024:

	Kjøpsvaluta	Valutabeløp	Salgsvaluta	Valutabeløp	Forfall
	CHF	1 904	NOK	20 000	2025
	EUR	2 051	NOK	23 831	2025

Alle terminkontrakter er inngått med Orkla ASA som motpart.

Alle derivater utpekt som sikringsinstrumenter er bokført til virkelig verdi i balansen. Selskapet har

balanseført derivater til TNOK 1576, og beløpet inngår under annen kortisiktig gjeld.

Selskapet bevegelser i sikringsreserve er vist nedenfor:

	2024
Inngående sikringsreserve etter skatt	- 1 230
Urealisert verdiendring i året, ført mot egenkapitalen	1 434
Utgående sikringsreserve etter skatt	204



Orkla Foods Norge AS
Org.nr: 916 170 858

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2024

VIRKSOMHETENS ART

Orkla Foods Norge AS er et heleid datterselskap av Orkla Foods AS som er et porteføljeselskap i Orkla-konsernet. Hovedkontoret er lokalisert på Skøyen i Oslo kommune

Forretningsidéen til Orkla Foods Norge er å være blant de ledende i Norden innenfor utvikling av sterke, lokale merkevarer og konseptløsninger innenfor næringsmidler.

Omsetningen i 2024 fordelte seg med 76% til dagligvaresektoren og 24% til sektor storhusholdning og øvrige salgskanaler. Orkla Foods Norge har 10 fabrikker i Norge. Disse er lokalisert i Fredrikstad, Stranda, Bergen (Arna), Elverum, Rygge, Voss, Oslo, Sem og Vigrestad. Selskapet forvalter og utvikler sterke merkenavn som Grandiosa, TORO, Stabburet, Big One, Idun, Fun Light, Vossafår og Nugatti.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige operative og strategiske planer og prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

DRIFTEN I 2024

Året 2024 ble et driftsmessig tilfredsstillende år for selskapet. Den kraftige kostnadsøkningen i innkjøpte råvarer og handelsvarer som selskapet opplevde i 2022 og 2023 ble mer nøytral i 2024. Fortsatt svekkelse av norske kroner mot handelspartneres valuta bidro imidlertid til ytterligere økning i varekost, grunnet at en stor del av selskapets råvarer og handelsvarer blir importert og prissatt i internasjonal valuta. Høy innenlandsk lønns- og prisinflasjonen bidro også til kostnadsøkning. Utviklingen i energikostnader var på den annen side mer nøytralt sammenlignet med nivået i 2023. Samlet sett medførte dette en mer moderat prisutvikling til selskapets kunder enn i 2022 og 2023.

I sum hadde selskapet vekst i omsetningen til dagligvaremarkedet i 2024, sammenlignet med 2023. Det var særlig pizza, middagshermetikk, drikke og søtpålegg som bidro med høyest vekst i dette kundesegmentet. I tillegg hadde selskapet fortsatt god vekst innenfor «Out of home»- markedet, delvis drevet av nye kontrakter innen kiosk, bensin og service-segmentet. Den internasjonale ingrediensforretningen hadde også en god omsetningsvekst gjennom 2024.

Selskapet startet i 2024 arbeidet med å iverksette en fornyet forretningsstrategi, som søker å styrke konkurransekraften til selskapets «hverdagshelter». Dette påvirker både intern samhandling og arbeidsmetodikk, samarbeid med kunder, men også lanserings- og reklamestrategi. Dette arbeidet videreføres i 2025. I tillegg sluttførte Orkla Foods Norge i 2024 en organisasjonsendring hvor formålet var å bedre posisjonere virksomheten i forhold til fremtidens konkurransekraft. Selskapet har høyt søkelys på å opprettholde god leveringsevne og videreutvikling av gode relasjoner til kunder, handelen og forbruker. Orkla Foods Norge lyktes godt med dette også i 2024 og vant flere priser som årets leverandør.



For flertallet av de høyeste prioriterte salgskategorier oppnådde selskapet vekst i markedsandeler målt i enheter i 2024. Særlig sterk var andelsveksten for pizza, mens markedsandelen i middagssegmentet ble noe svekket. Samlet sett gikk dog andelsveksten noe ned.

FREMTIDIG UTVIKLING

Det norske dagligvaremarkedet er preget av få og store aktører på detaljistsiden, mens industrisiden har et mangfold av aktører av ulik størrelse og spesialiseringsgrad. Orkla Foods Norge møter krevende konkurranse fra både nasjonale og internasjonale aktører i mange kategorier.

Regjeringen og Stortinget legger vekt på at industriens rammebetingelser må gi føringer for utformingen av jordbrukspolitikken. Gjeldende virkemiddelsystem til for eksempel produksjon av pizza står ved lag. Dette er svært viktig og gir klare føringer om at næringsmiddelindustriens konkurransekraft skal opprettholdes.

Norges forhold til EU forventes å være tilnærmet uendret de nærmeste årene, slik at eventuelle endringer i struktur og styrkeforhold innen handel og på industrisiden vil være det som primært påvirker selskapets utvikling.

Orkla Foods Norge ønsker primært å benytte norske jordbruksråvarer i sin norske foredling, men det krever riktig kvalitet og konkurransedyktige råvarepriser. Det er en utfordring at råvarekostnadene i Norge og EU har utviklet seg ulikt de seneste 20 årene, der kostnadene i Norge har økt vesentlig mer enn i EU. For norsk næringsmiddelindustri konkurransedyktighet er det viktig at det ikke blir en særnorsk vekst i råvarepriser over tid.

Etter sterke prisøkninger på energi, råvarer og emballasje i 2021-2022, har prisene på de internasjonale markedene stabilisert seg, men uten betydelige justeringene tilbake til tidligere nivåer. Det er i tillegg betydelige variasjoner mellom de forskjellige kategoriene av innsatsfaktorer. Tilførselen er også mer normalisert siden pandemi-årene, selv om det også her er store variasjoner mellom innkjøpskategorier.

Svingninger i verdien på norske kroner mot andre valutaer påvirker løpende kostnader for de innsatsfaktorene selskapet kjøper, og gjennom dette også den relative konkurransekraften vis a vis importerte ferdigvarer. Kronen har holdt seg på et svakt nivå siden den kraftige svekkelsen i 2023.

BÆREKRAFT

Orkla Foods Norge skal være et ansvarlig selskap som tar helhetlig ansvar for samfunnet, planeten og menneskene som påvirkes. Selskapet skal ta ansvar utover lovpålagte forpliktelser, slik at det fortsetter å være lønnsomt og ansvarlig også i fremtiden. Tiltak skal føre til reelle forbedringer og være i tråd med selskapets langsiktige mål og selskapets merke skal bidra til bærekraftig vekst for forbrukere og kunder. Orkla Foods Norge bruker FN's bærekraftsmål og Orklas bærekraftsambisjoner (<https://www.orkla.com/sustainability/>) og retningslinjer som en veileder i dette arbeidet.

Governance

Ledergruppen i selskapet har det overordnede ansvar for bærekraft og Direktør Produkt og Bærekraft er en del av denne. Det er i hver funksjon i selskapet utpekt personer med ansvar for å videreformidle og holde i ulike bærekraftstiltak. Gjennom 2024 har organisering av bærekraftsarbeidet blitt ytterligere tilpasset Orklas strukturelle endringer fra 2023, og mer ansvar har blitt delegert til porteføljeselskapene. Man har brukt tid til å Forvaltningsstrukturen har blitt styrket og forbedret, og mål og prosesser er revidert. Dette har vært et bredt tverrfaglige arbeid som har involvert alle ledd i selskapet. De nye bærekraftsmål frem til 2030 er godt forankret i selskapet strategi og i Orklas



overordnede ambisjoner. 2024 er det første året Orkla ASA sammen med alle selskapene, deriblant Orkla Foods Norge AS rapporterer i henhold til lovpålagt bærekraftsrapportering etter CSRD (Corporate Sustainability Reporting Directive) ved bruk av ESRS (European Sustainability Reporting Standard). Resultatet kan leses på Orklas nettsider.

Klima og Miljø

I 2024 gjennomførte Orkla Foods Norge optimeringstiltak som reduserte energiforbruket og dermed klimautslipp fra i Scope 1. Gjennom interne tiltak og kjøp av fornybare strømsertifikater ble utslippene fra egen og markedsdrevet klimagassutslipp (Scope 1 og 2) redusert med 85 % i forhold til 2016, hvilket er tre prosentpoeng bedre enn året før. På enkelte fabrikker er sorteringsgraden på avfall så mye som doblet, noe som bidrar til bedre resirkulering og lavere avfallskostnader. Cirka 69 prosent av selskapets omsetning har emballasje som er resirkulerbar, en forbedring på 1%- poeng fra i fjor.

Sosialt og ansvarlig

Ved å utvikle produkter for en sunn livsstil bidrar Orkla Foods Norge positivt til folkehelsen. Andelen nøkkelhullsprodukter har vært stabil de siste årene. Selskapet har en portefølje som til en viss grad er preget av bearbejdede produkter med noe tilsatt sukker og salt. Orkla Foods Norge er med i Saltpartnerskapet som er et bransjeinitiativ som følger utviklingen i dette for relevante produkter. Selskapet deltar også i forskningsprosjekter for å lære mer om betydningen av renere råvare og merkeordninger for mat (New Tools). I 2024 har Orkla Foods Norge bidratt til ulike sosiale bidrag i lokalmiljøene knyttet til selskapets fabrikker og totalt er det satt av 1 million kroner til slike tiltak.

Aktsomhet:

Orklas policy for menneske- og arbeidstakerrettigheter er basert på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og på kravene til aktsomhet beskrevet i den nye åpenhetsloven. Policyen omfatter alle internasjonalt anerkjente menneskerettigheter og beskriver hovedprinsippene for hvordan Orkla vil håndtere de menneske- og arbeidstakerrettighetene som er mest relevante for selskapenes daglige drift. I 2024 har Orkla fornyet orientering om kravene til aktsomhetsvurderinger til ledergruppen i alle forretningsområdene og gjennomført opplæring for ledere og nøkkelpersoner i alle deler av konsernet. Orklas arbeid med åpenhetsloven knyttet til aktsomhetsvurdering er tilgjengeliggjort på Orklas Foods hjemmeside. Det utarbeides en årlig rapport som sendes til Etsk handel.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONAL

Arbeidsmiljøet i Orkla Foods Norge vurderes som godt. Bedriftsutvalg og arbeidsmiljøutvalg ved fabrikkene og på hovedkontoret har regelmessige møter. Arbeidsmiljøet i Orkla Foods Norge skal være helsefremmende, og kjennetegnes av høy trivsel, engasjement, involvering og muligheten til å påvirke egen arbeidssituasjon.

Akkumulert sykefravær i 2024 var 7,6% for hele Orkla Foods Norge, fordelt som følger:

Administrasjon	3,0 %
Salgsorganisasjonen	4,2 %
Fabrikkene	9,4 %

Det arbeides kontinuerlig i alle deler av selskapet for å øke nærvær og redusere fravær både gjennom forebyggende tiltak og oppfølging av sykemeldte. Organisasjonen jobber målrettet med å gjennomføre tiltak for å få sykemeldte tilbake i arbeid så fort helseforholdene tillater det. Bedriftshelsetjenesten (BHT) er viktig i dette arbeidet og arbeider blant annet med å sørge for helsefremmende tiltak på arbeidsplassene. BHT jobber målrettet med å styrke de positive faktorene i arbeidsmiljøet, forebygge



sykdom og redusere helseisiko, samt tilrettelegge for å gjenoppta arbeidet for ansatte med tilretteleggingsbehov. IA-avtalen med NAV bidrar til at samarbeidet fungerer godt.

Totalt ble det registrert 13 skader med og uten fravær i 2024. Det er 1 skade mer enn fjoråret. Det var totalt 5 skader med fravær fordelt på tre fabrikker. Fabrikkene i Arna og Rygge hadde to skader hver og den på Voss hadde en. Det var heldigvis ingen alvorlige personskader. I tillegg var det 8 skader med medisinsk behandling eller tilrettelagt arbeid. Fabrikkene i Stranda, Sunda, Vigrestad og Sem var alle skadefrie gjennom hele 2024.

Orkla Foods Norge har som mål å være en bedrift hvor det er likestilling mellom kjønn, personer av ulik etnisk opprinnelse og med nedsatt funksjonsevne. Selskapets ledergruppe består av 4 kvinner og 5 menn. I alt 1093 personer var ansatt i Orkla Foods Norge ved årsskiftet. Av disse var 465 kvinner, mens 628 var menn. 90 % av kvinnene og 94 % av mennene arbeidet heltid. I tillegg var det 11 lærlinger, herav 1 kvinne og 10 menn. Antall årsverk var 983,3, hvorav kvinneandelen var ca. 40%.

Orkla har tegnet en global styreansvarsforsikring for styremedlemmer, daglige ledere og ledende ansatte i Orkla ASA og sine datterselskaper. Forsikringen dekker de enkelte personers økonomiske ansvar i forbindelse med krav fra tredjepersoner eller relevante Orkla foretak.

Aktivitet og redegjørelsesplikten etter LDL (Likestillings- og diskrimineringsloven) § 26

Kjønnslikestilling i virksomheten

Orkla rapporterer resultatene for de norske selskapene samlet i sin Bærekrafts rapport basert på krav i LDL. Henvising: <https://www.orkla.no/wp-content/uploads/sites/2/2025/03/Orkla-arsrapport-2024.pdf>

Orkla Foods Norge AS har i 2024 gjennomført en detaljert lønnskartlegging basert på lønnsdata per 31.12.2024. Alle tall er basert på data fra felles lønssystem i SAP. Denne viser at samlet sett har kvinnene en fastlønn som tilsvarer 101% av mennenes lønn. Det er størst lønnsforskjell på nivå 3 og 4, der kvinner i snitt tjener 98% av det menn gjør mens kvinner og menn på nivå 1 og 2 tjener omtrent det samme. Når det gjelder lønnsforskjeller ved skattepliktige naturalytelser, viser kartleggingen at kvinner mottok 106% av det menn gjorde.

Tabell 1: Kartlegging av lønnsforskjeller i lønn, bonus og goder

	Kjønnsfordeling på ulike stillingsnivåer/ grupper		Lønnsforskjeller	
	Antall kvinner	Antall menn	Kvinnens andel av menns lønn	
			Kontante ytelser	Naturalytelser
		SUM kontante ytelser	Sum skattepliktige naturalytelser	
Total	465	628	101 %	106 %
Nivå / gruppe 1	4	5	100 %	99 %
Nivå / gruppe 2	57	87	99 %	114 %
Nivå / gruppe 3	160	144	98 %	77 %
Nivå / gruppe 4	244	392	98 %	90 %

Nivå 1 = Ledergruppen, Nivå 2 = Ledere, Nivå 3 = Administrativt ansatte, Nivå 4 = Operatører

I beregningen av lønnsforskjeller er dette delt opp fastlønn og ulike tillegg, bonuser og goder for regnskapsåret 2024. Samtidig er det også gjort en kategorisering av de ulike stillingsnivåer for å kunne



vurdere likt arbeid av lik verdi. Resultatene fra Lønnskartleggingen vil bli analysert videre av selskapet for å kartlegge om og hvor det eventuelt er forskjell i lønn mellom likeverdige stillinger. I den grad dette identifiseres, vil selskapet igangsette tiltak for å utligne eventuelle forskjeller.

Tabell 2: Kartlegging av kjønnsforskjeller i midlertidig ansatte, foreldrepermisjon og deltidsarbeid

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Uttak av foreldrepermisjon		Deltidsarbeid Faktisk deltidsarbeid		Ufrivillig deltidsarbeid	
Antall Kvinner	Antall Menn	Antall Kvinner	Antall Menn	Kvinner uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Menns uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Deltid kvinner	Deltid menn	Ufrivillig deltid kvinner	Ufrivillig deltid menn
465	628	17	25	15,21	12,83	32	15	0	0

Som en del av Lønnskartleggingen er også tall for midlertidig ansatte, foreldrepermisjon og deltid innhentet og analysert. Kartleggingen viser at andelen ansatte med midlertidig stilling utgjør totalt 3,8% og andelen med deltidsstilling utgjør totalt 4,3 %. For midlertidig ansatte er kjønnsfordelingen 1,6 % for kvinner og 2,3 % for menn, og for de med deltidsstilling er kjønnsfordelingen 2,9 % for kvinner og 1,4 % for menn. Selskapet ønsker å legge til rette for at alle foreldre skal kunne ta foreldrepermisjon uavhengig av kjønn.

Aktivitetsplikten

Orklas DE&I strategi, Orklas Human Rights Policy og arbeidet med inkludering og mangfold er styrende for arbeid med disse temaene i Orkla Foods Norge. Selskapet gjennomfører årlig en risikoanalyse med fokus på LDL. Det er ikke rapportert brudd på regelverk for diskriminering eller Orklas interne retningslinjer på dette området i 2024. For å sikre mangfold i rekruttering er det rekruttert en fagansvarlig for å videreføre arbeidet med mangfold og inkludering.

Utvagte tiltak for å øke bevisstheten rundt mangfold og ubevisst diskriminering generelt i Orkla Foods Norge AS omfatter blant annet følgende:

- Orkla Foods som porteføljeselskap har etablert en rekrutteringspolicy som målsetter å ha en balansert kjønnsrepresentasjon ved rekruttering til lederstillinger og i rekrutteringsteam. Denne følges av Orkla Foods Norge.
- Et spesifikt tiltak for fabrikkene er å være mer synlig på ulike utdanningsinstitusjoner for å tiltrekke mangfold og møte det kommende generasjonsskifte på fabrikkene. I tillegg jobber fabrikkene med å tilby læreplasser innen produksjon og tekniske fag. Tilsvarende målsettes gjort for administrative funksjoner med aktiviteter rettet mot høyskoler og universiteter.
- I 2024 er det rekruttert fagansvarlig til HR-avdelingen som vil ha overordnet ansvar for å utvikle planer og heve bevissthet og kompetansen internt. I tillegg er det utviklet en brosjyre innen mangfolds- og inkludering. Det er også gjennomført markeringer bestående av den internasjonale kvinnekdagen, Verdens aktivitetsdag,
- Pride og Verdensdagen for psykisk helse.



RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Salgsinntektene økte fra 5.721 mill. kroner i 2023 til 5.894 mill. kroner i 2024. Årsresultatet i 2024 ble 656 mill. kroner mot 559 mill. kroner i 2023.

De samlede investeringene i selskapet var 341 mill. kroner i 2023. I 2022 var de på 236 mill. kroner. Likviditetsbeholdningen var 452 mill. kroner per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ som følge av avgitt konsernbidrag og plassering i konsernbankordning.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende. Per 31.12.2024 hadde Orkla Foods Norge AS 1.038 mill. kroner i rentebærende gjeld til Orkla ASA.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 3.926 mill. kroner, sammenlignet med 3.992 mill. kroner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 19 %, sammenlignet med 19 % i 2023.

FINANSIELL RISIKO

Norge er selskapets primære marked. Den delen av det norske dagligvaremarkedet hvor selskapet er en aktør, hadde i 2024 en størrelse på cirka 21 milliarder kroner og hadde en verdivekst på 4%, drevet av pris. Orkla Foods Norges markedsrisiko vurderes som moderat i lys av at selskapet har en bred portefølje av sterke bestselgere på markedet. Kredittrisikoen vurderes som lav. Hoveddelen av kredittsalget knytter seg til de store dagligvarekjedene i Norge, og selskapet har etablert gode rutiner når det gjelder innvilgelse av kreditt og oppfølging av utestående fordringer. Likviditetsrisikoen vurderes også som lav. Selskapet inngår i Orklas konsernkontoordning, og har god netto kontantstrøm fra driften.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende overføring av årsresultatet i Orkla Foods Norge AS.

Avgitt konsernbidrag (netto)	1.000 kr.	657.955
Avgitt utbytte	1.000 kr.	0
Overført fra/til annen egenkapital	1.000 kr.	-1.855
Totalt disponert	1.000 kr.	656.100



Skøyen, 24.juni 2025

Styret i Orkla Foods Norge AS:

Anders Christian Guttormsen

Adm. Dir

Aku Vikström (Jun 23, 2025 11:44 GMT+3)

Aku Vikström

Styrets leder

Jan Roar Nordby (Jun 23, 2025 10:46 GMT+2)

Jan Roar Nordby

Styremedlem

Elise R. Sporstøl (Jun 23, 2025 11:01 GMT+2)

Elise Rørslett Sporstøl

Styremedlem

Ingrid Sofie Nielsen (Jun 26, 2025 08:11 GMT+2)

Ingrid Sofie Nielsen

Styremedlem

Helena Giertz

Styremedlem

Svein Hansen (Jun 23, 2025 11:11 GMT+2)

Svein Hansen

Styremedlem

Robert Kollevåg

Styremedlem

Kristian Sten Iversen (Jun 27, 2025 11:04 GMT+2)

Kristian Sten Iversen

Styremedlem

Renate S. Kaldhussæter (Jun 23, 2025 11:06 GMT+2)

Renate S. Kaldhussæter

Styremedlem



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Resultatregnskap

Beløp vises i 1000 kr

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	5 893 685	5 721 207
Annen driftsinntekt	4	24 653	31 866
Sum driftsinntekter		<u>5 918 338</u>	<u>5 753 073</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	5	3 109 758	3 110 150
Lønnskostnad	6, 7	972 069	963 953
Av- og nedskrivning	8, 9, 10	249 865	243 479
Annen driftskostnad	3, 6	708 577	669 379
Sum driftskostnader		<u>5 040 269</u>	<u>4 986 961</u>
Driftsresultat		<u>878 069</u>	<u>766 112</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	14 716	13 401
Annen renteinntekt	11	22	26
Annen finansinntekt	11	7 333	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	54 868	58 319
Annen finanskostnad	11	5 325	4 380
Netto finansposter		<u>-38 122</u>	<u>-49 272</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>839 947</u>	<u>716 840</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>183 847</u>	<u>157 659</u>
Årsresultat		<u>656 100</u>	<u>559 181</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	19	657 955	578 634
Overføringer annen egenkapital	19	-1 855	-19 453
Sum disponert		<u>656 100</u>	<u>559 181</u>
Øvrige resultatelementer			
Valutasikring endring		1 869	-3 031
Estimatavvik pensjoner årets		757	244
Skatt estimatavvik og valutasikring		-578	613
		0	0
		0	0
Sum øvrige resultatelementer		<u>2 048</u>	<u>-2 174</u>
Totalresultat for perioden		<u>658 148</u>	<u>557 007</u>

Side 3



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i 1000 kr

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	98 264	114 788
Utsatt skattefordel	12	33 703	32 056
Sum immaterielle eiendeler		<u>131 967</u>	<u>146 844</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Leasede rett-til-bruk eiendeler	10	38 502	38 413
Bygninger og annen fast eiendom	9	685 882	616 128
Tomter	9	46 943	47 567
Maskiner og anlegg	9	719 977	707 374
Anlegg under utførelse	9	324 397	376 401
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner ol	9	44 098	37 230
Sum varige driftsmidler	9	<u>1 859 799</u>	<u>1 823 113</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	16	16 023	16 023
Investeringer i aksjer og andeler		10	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>16 033</u>	<u>16 023</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 007 799</u>	<u>1 985 980</u>
Omløpsmidler			
<i>Varelager</i>			
Råvarer	5	260 309	299 434
Varer under tilvirkning	5	70 769	74 083
Ferdigvarer	5	349 730	400 983
Handelsvarer	5	63 250	31 864
Varer	5	<u>744 058</u>	<u>806 364</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13, 15	594 389	637 608
Andre fordringer	13	580 306	562 559
Sum fordringer		<u>1 174 695</u>	<u>1 200 167</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	<u>20</u>	<u>20</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 918 773</u>	<u>2 006 551</u>
Sum eiendeler	21	<u>3 926 572</u>	<u>3 992 531</u>

Side 4



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i 1000 kr

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	18, 19	39 268	39 268
Annen innskutt egenkapital	19	771 141	771 141
Sum innskutt egenkapital		<u>810 409</u>	<u>810 409</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	19	-67 429	-67 624
Sum egenkapital		<u>742 980</u>	<u>742 785</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	7	43 229	39 011
Andre avsetninger for forpliktelser	10	27 059	26 655
Sum avsetning for forpliktelser		<u>70 288</u>	<u>65 666</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	15	1 038 087	1 122 155
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	15	520 906	628 089
Betalbar skatt	12	230	0
Skyldige offentlige avgifter	17	133 800	143 250
Gjeld til selskap i samme konsern	15	843 531	741 838
Annen kortsiktig gjeld	20	576 750	548 748
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 075 217</u>	<u>2 061 925</u>
Sum gjeld		<u>3 183 592</u>	<u>3 249 746</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>3 926 572</u>	<u>3 992 531</u>



Orkla Foods Norge AS
Org.nr: 916 170 858

Balanse pr. 31. desember
Beløp vises i 1000 kr

Note

2024

2023

Oslo, 24.juni 2025

Anders Christian Guttormsen
Daglig leder/adm. dir

Arttu-Pekka Vikström (Jun 23, 2025 11:44 GMT+3)

Arttu-Pekka Vikström
Styres leder

Jan Roar Nordby (Jun 23, 2025 10:46 GMT+2)

Jan Roar Nordby
Styremedlem

Helena Giertz
Styremedlem

Kristian Sten Iversen (Jun 27, 2025 11:04 GMT+2)

Kristian Sten Iversen
Styremedlem

Svein Hansen (Jun 23, 2025 11:11 GMT+2)

Svein Hansen
Styremedlem

Robert Kollevåg
Styremedlem

Ingrid Sofie Nielsen (Jun 26, 2025 08:11 GMT+2)

Ingrid Sofie Nielsen
Styremedlem

Renate Strandmann Kaldhussæter (Jun 23, 2025 11:06 GMT+2)

Renate S. Kaldhussæter
Styremedlem

Elise R. Sporstøl (Jun 23, 2025 11:01 GMT+2)

Elise Rørslett Sporstøl
Styremedlem



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i 1000 kr

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	839 946	716 840
Periodens betalte skatt	51	0
Avskrivninger og nedskrivninger	249 864	243 479
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-1 658	59 000
Endring i pensjonsmidler/-forpliktelser	4 218	4 966
Mottatt utbytte	7 333	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 318	20 409
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>1 096 436</u>	<u>1 044 694</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	815
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-253 140	-332 279
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-10	-13 750
Mottatt utbytte	-7 333	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-260 483</u>	<u>-345 214</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalt konsernbidrag	-741 838	-663 374
Utbetaling knyttet til balanseførte leieavtaler, IFRS 16	-14 237	-14 237
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital	0	61
Plassering i konsernbankordning	4 125	-154 103
Endring i rentebærende plasseringer/ gjeld	-84 003	132 166
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-835 953</u>	<u>-699 487</u>
Netto endring i likvider i året	0	-7
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>20</u>	<u>27</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>20</u>	<u>20</u>



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Orkla Foods Norge AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Drammensveien 149 på Skøyen i Oslo.

Årsregnskapet er avlagt ihht Regnskapslovens §3-9 og forskrift om forenkelt IFRS fastsatt av Finansdepartementet 7.februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk, og forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder F-2022-02-07-182.

Utbytte og konsernbidrag blir regnskapsført etter god regnskapsskikk som ett uttak fra forenklet IFRS.

Unntak fra konsernregnskapsplikt

Selskapet konsolideres inn i morselskapet Orkla ASAs konsernregnskap. I samsvar med regnskapsloven §3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap for Orkla Foods Norge AS. Konsernregnskap for Orkla ASA er tilgjengelig på Orklas internettside www.orkla.no, eller ved henvendelse til Orkla ASA, Drammensveien 149, Oslo.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og tilleggsopplysning om potensielle forpliktelser. Dette gjelder pensjonsforpliktelser, bonus og rabatter, ukurans og avsetninger for forpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessige estimater bokføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Estimater/ forutsetninger:

Pensjon - beregnet avsetningsbehov ut fra pådratte forpliktelser.

Bonus og rabatter - beregnet avsetningsbehov i henhold til avtaler og salg.

Ukurans varelager - beregnet avsetningsbehov basert på virkelig verdi.

Nedskrivningstester - er basert på nåverdi av fremtidig kontantstrøm/NSV.



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Avsetning for forpliktelse - beregnet avsetningsbehov på pådratte forpliktelser og estimert eksponering.

Rabatter fremkommer ikke direkte av regnskapet. Det er netto omsetning etter rabatter som presenteres som selskapets driftsinntekter. Det gjøres avsetninger for den delen av rabatter som ikke blir løpende avregnet. Avsatte rabatter er knyttet til avtalefestede forhold som i hovedsak er basert på kjedeavtaler og rapportert salg. Rabattstrukturen er kompleks og beregnes ut fra ulike rabattmatriser og avtaler. Rabatter avsettes til forventet verdi, og dette innebærer iboende risiko for estimatavvik. vsatte rabatter er i hovedsak årsrabatter som vil betales ut i påfølgende år.

Klassifiserings- og måleprinsipper

Regnskapet bygger i utgangspunktet på et historisk kost prinsipp. Eventuelle avvik fra dette beskrives i de enkelte noter nedenfor. Som underliggende forutsetning for regnskapsføringen ligger periodiseringsprinsippet og fortsatt drift.

Inntekter

Driftsinntektene presenteres etter fradrag for rabatter, merverdiavgift og andre typer offentlige avgifter. Salg er vurdert som en enkeltstående leveringsforpliktelse som er oppfylt og inntektsføres ved overføring av varer til motpart, enten ved avgang fra selskapets fabrikklokale eller ved ankomst kundens eiendom. Gevinster ved avhendelse av driftsmidler blir presentert som andre driftsinntekter. Renteinntekter regnskapsføres når de er opptjent, mens utbytte fra aksjer tilgjengelig for salg som ligger innenfor resultater opptjent i eierperioden inntektsføres når det er godkjent av generalforsamlingen. Utbytte utover resultater i eierperioden behandles som reduksjon av aksjeinvesteringen.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi ved verdifall som ikke kan antas å være forbigående. Nedskrivninger reverseres dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lengre er til stede.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld blir klassifisert som kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter eiendom, anlegg og utstyr som er beregnet for produksjon, levering av varer eller administrative formål og som har levetid over ett år. Disse balanseføres til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter til løpende vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader, mens utskiftninger og forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris. Driftsmidler avskrives lineært over utnyttbar levetid. Utrangeringsverdi hensyntas og avskrivningsplanen gjennomgås årlig. Dersom det finnes indikasjoner på at et driftsmiddel har falt i verdi, blir driftsmiddelet nedskrevet til gjenvinnbar verdi dersom denne er lavere enn bokført verdi. Gjenvinnbar verdi er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de framtidige kontantstrømmene eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Utgifter knyttet til egenutvikling av varemerker og lignende (markedsføring) blir direkte kostnadsført fordi



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

identifikasjon og sannsynliggjøring av de fremtidige økonomiske fordelene som skal tilflyte selskapet er for usikre på lanseringstidspunktet. Utgifter til erverv av immaterielle verdier gjennom oppkjøp balanseføres. Varemerker som har ubestemt levetid amortiseres ikke. Andre identifiserte varemerker vil bli amortisert over forventet økonomisk levetid, normalt 5-10 år. Andre immaterielle eiendeler vil bli amortisert over utnyttbar levetid.

FoU-utgifter er utgifter selskapet pådrar seg for å drive med forskning og utvikling, kartlegging av eksisterende/nye produkter, produksjonsprosesser og lignende i den hensikt å sikre fremtidig inntjening. Utgifter til forskning vil alltid bli kostnadsført direkte, mens utgifter til utvikling vil bli balanseført dersom de underliggende økonomiske forholdene er identifiserbare og representerer fremtidige økonomiske fordeler hvor selskapet har kontroll.

Goodwill er residualverdien mellom kjøpesum og balanseførte verdier i oppkjøpt virksomhet etter at virkelig verdi analyse er gjennomført. I goodwillbegrepet vil det ligge betaling for synergier og fremtidig inntjening samt det forhold at utsatt skatt ikke kan neddiskonteres. Balanseført goodwill kommer kun fra oppkjøpt virksomhet. Goodwill amortiseres ikke, men vurderes minst en gang i året for verdifall.

Balanseførte utgifter til egenutviklede eller spesialtilpassede it-programmer presenteres som immaterielle eiendeler. Spesialtilpassede it-programmer og lignende har et reinvesteringsbehov på linje med andre driftsmidler og amortisering av denne typen immaterielle eiendeler presenteres sammen med konsernets avskrivninger.

Immaterielle eiendeler med ubestemt levetid må gjennom en årlig verdifallstest for å vurdere om verdiene er gjenvinnbare. Slike verdifallstester er omtalt i note 8.

Kundefordringer

Kundefordringer er innregnet og presentert til opprinnelig fakturabeløp og nedskrevet dersom det har inntruffet tapsutløsende hendelser som kan måles pålitelig og vil innvirke på betalingen av fordringen. Kundefordringene er målt til amortisert kost ved bruk av effektiv rentemetode. Renteelementet er sett bort fra dersom det er uvesentlig.

Varebeholdninger

Lager av varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto realiserbar verdi. Innkjøpte varer er verdsatt til kost etter FIFU-prinsippet, mens ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Ferdigvarer består av egentilvirkede varer. Handelsvarer er vurdert til anskaffelseskost, og består av varer som produseres av andre selskaper. Det gjøres fradrag for ukurans ved verdsettelsen av varelageret. Netto realiserbar verdi er estimert salgspris fratrukket salgsomkostninger.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter holdes for å møte kortsiktige svingninger i likviditet, heller enn for investeringsformål. Kontant og kontantekvivalenter består av kontanter, bankinnskudd og kortsiktige plasseringer. Kontanter og kontantekvivalenter som er en del av Orklas konsernkontoordning, presenteres som en del av konsernmellomværender.

Pensjoner

Selskapet har i hovedsak innskuddspensjon men også noen usikrede ytelsespensjonsavtaler.

I de innskuddsbaserte pensjonsplanene har foretaket ansvaret for å yte et avtalt tilskudd til den ansattes pensjonsbeholdning. Den fremtidige pensjonen er avhengig av bidragenes størrelse og avkastningen på pensjonssparingen. Når innskuddene er betalt gjenstår ingen ytterligere betalingsforpliktelser knyttet til innskuddspensjonen, det vil si der er ingen forpliktelse å balanseføre. Pensjonskostnaden for innskuddsplaner vil være lik periodens innskudd til de ansattes pensjonssparing.

De ytelsesbaserte pensjonsplanene innebærer at foretaket har gitt de ansatte et løfte om et fremtidig pensjonsnivå, normalt angitt i prosent av sluttlønn ved pensjonstidspunktet. Foretaket har ansvaret for størrelsen på den fremtidige pensjonsytelsen og den økonomiske verdien av denne forpliktelsen må



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

resultat- og balanseføres.

Den påløpte forpliktelsen beregnes etter en lineær opptjeningsmodell og måles som nåverdien av de estimerte fremtidige pensjonsutbetalinger som er opptjent på balansedagen. Den balanseførte nettoforpliktelsen utgjør summen av påløpt pensjonsforpliktelse minus virkelig verdi av eventuelle tilknyttede pensjonsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Avsetninger

Usikre forpliktelser (avsetninger) regnskapsføres dersom selskapet har en juridisk eller selvpålagt forpliktelse, det er sannsynlig at denne kommer til utbetaling og det kan gis et pålitelig estimat for forpliktelsesbeløpet. Ved en selvpålagt forpliktelse skal det foretas avsetning dersom det etter vedtak og plan offentliggjøres en beslutning om å gjennomføre tiltak (restrukturering) som vesentlig endrer omfanget av virksomheten eller måten den drives på. Avsetningen beregnes ut fra beste estimat på de utgiftene som forventes å påløpe. Dersom effekten er vesentlig vil forventet fremtidig kontantstrøm bli neddiskontert med en før-skatt rente som reflekterer risikoen i avsetningen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til dagskurs på transaksjonstidspunktet, mens pengeposter i valuta presenteres til kursen på balansedagen, og eventuell gevinst/tap resultatføres som finansposter.

Valutaderivater

Valutaderivater som er sikringsinstrument, bokføres til virkelig verdi i balansen. Gevinst og tap på valutaterminkontrakter bokføres mot finansposter i perioden den oppstår.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømanalysen er satt opp i henhold til den indirekte metoden og viser kontantstrøm fra henholdsvis operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter og forklarer periodens endring i «Kontanter og kontantekvivalenter».

Leieavtaler/ leasing

Klassifisering av leasing er basert på i hvilken utstrekning risiko og avkastning forbundet med eierskap av en leaset eiendel ligger hos utleier eller leietaker. En leasingavtale klassifiseres som finansiell dersom den i det vesentlige overfører all risiko og avkastning forbundet med eierskap. Finansielle leasingavtaler vil bli balanseført og avskrevet over avtalens løpetid. Andre leasingavtaler er operasjonelle. På disse føres leieutgiften som løpende driftskostnad.

Det blir ved kontraktsinngåelse vurdert om en avtale inneholder et leieforhold hvor selskapet får en rett til å kontrollere bruken av en identifisert eiendel. For identifiserte leieavtaler innregnes eiendeler og tilhørende gjeld ved oppstart av leieavtalen, dvs. datoen som den underliggende eiendelen er tilgjengelig for selskapet. Kortsiktige avtaler på 12 måneder eller kortere og avtaler med lav verdi blir ikke balanseført. For disse avtalene blir leiebetalingene resultatført direkte. Leieforpliktelsene blir ved kontraktsinngåelse målt til nåverdien av alle fremtidige leiebetalinger. Leiebetalingene inkluderer faste betalinger og eventuelle betalinger som varierer med en indeks eller en rentesats, men ikke variable leiebetalinger som avhenger av bruken av eiendelen. I tillegg inkluderer leiebetalinger restverdigarantier, kjøpsopsjoner og eventuelle



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

termineringsutgifter. Leieforpliktelsen reduseres med løpende avdrag. Diskonteringsrenten er den implisitte renten i leieavtalen, så fremt denne er tilgjengelig. Hvis denne ikke lar seg fremskaffe, legges leietakers marginale lånerente til grunn. Leieforpliktelsene klassifiseres som annen rentebærende gjeld i balansen. Renteeffekten av neddiskontering presenteres som rentekostnader. Balanseføring av rett-til-bruk eiendeler tilsvarer beregnet leieforpliktelse ved inngåelse av leiekontrakten. Rett-til-bruk eiendeler avskrives lineært over leieperioden og blir vurdert for nedskrivningsbehov dersom det er indikatorer for verdifall. Eiendelene inngår i varige driftsmidler i balansen.

Dersom selskapets leieavtaler inkluderer opsjoner for forlengelse, er det kun opsjoner hvor man er rimelig sikker på utøvelsen som innregnes i leieforpliktelsen. Eventuelle leieopsjoner ved lange kontrakter, i hovedsak over 5 år, er ikke hensyntatt da det er vanskelig å forutse sannsynligheten for fremtidige forlengelser.

Aksjebasert avlønning

Konsernet har en aksjeopsjonsbasert langtidsinsentivordning. Deltagere blir nominert årlig og kandidatene blir godkjent av konsernsjefen i Orkla. Tildeling av opsjoner baseres delvis på stilling (beregnet opsjonsverdi tilsvarende 15 % av grunnlønn) samt en diskresjonær vurdering av måloppnåelse for forhåndsdefinerte langsiktige målsettinger (maksimalt 20 % av grunnlønn). Den samlede opsjonstildelingen for året kan utøves med 20 % etter ett år, nye 20 % etter to år, og de resterende 60 % etter tre år. Siste utøvelse kan senest skje fem år etter tildeling hvoretter opsjonene utløper. Gevinst fra ett års tildelte opsjoner kan maksimalt utgjøre seks ganger verdien av tildelte opsjoner på tidspunktet for tildeling beregnet i henhold til Black-Scholes modellen.

Offentlig tilskudd

Orkal Foods Norge AS mottar offentlig tilskudd iform av prisnedskrivning fra Landbruksdirektoratet og redusert avgift på elektrisk kraft. Tilskuddet er bokført som netto kostnadsreduksjon.



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 2 - Salgsinntekter

Beløp vises i 1000 kr

	2024	2023
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	5 591 096	5 390 066
Øvrig Norden	191 597	229 673
Øvrige	110 991	101 468
	<u>5 893 685</u>	<u>5 721 207</u>

Salget er i all hovedsak vurdert som en enkeltstående leveringsforpliktelse som er oppfylt og inntektsføres ved overføring av varer til motpart.

Salgsinntekter er presentert eks. mva og netto etter rabatter og andre typer offentlige avgifter.

Omsetningen fordelte seg med 76 % til dagligvaresektoren og 24 % til storhusholdning, eksport og konsernkunder.

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Beløp vises i 1000 kr

Selskapet har betydelige transaksjoner med andre selskaper i Orkla-konsernet.

Selskapet kjøper varer fra Orkla Foods Sverige AB, Odense Marcipan, Orkla Home & Personal Care, Orkla Confectionary & Snacks

Idun AS, Orkla Health AS, Orkla Confectionary & Snacks, Orkla Foods Cesko a Slovensk, Condite OY, Naturlif Foods A/S, Struer Brød A/S, Arne B. Corneliussen AS, Sonneveld Group B.V., EasyFood A/S, Candeco Confektyr AB, Grønvang Foods A/S, Frødinge Mejeri AB, Lilleborg AS, Orkla Care AB og Orkla Snacks AS.

Selskapet kjøper tjenester knyttet til administrative støttefunksjoner fra Orkla ASA, Orkla Foods, Orkla IT AS, Orkla Foods Marketing Services AS, Orkla Accounting Centre OÜ, Orkla Financial Services AS, Orkla Eiendom AS, Drammensveien 149 AS, Orkla Procurement AS, Orkla Shared Services AS.

Selskapet selger varer til Orkla ASA, Idun Industri, Orkla Foods Sverige, Orkla Foods Danmark, Orkla Foods Finland, Orkla Foods UK, Orkla Foods Cesko a Slovensko AS, Orkla Snacks Norge AS, Arne B. Corneliussen AS, Orkla Asia Pacific PTE LTD, Orkla Foods Lietuva, SeaGood Oy Fort Deli, Orkla Eiendom AS og Drammensveien 149 AS.

Selskapet selger tjenester til Orkla ASA, Orkla IT og Orkla Ocean AS.

Alle transaksjoner er gjennomført til armlengdes priser.

De vesentligste gruppene av transaksjoner som er foretatt er som følger:

Motpart og relasjon	Beskrivelse	2024	2023
Orkla ASA/OFE - morselskap	Management Fee	21 662	21 091
Orkla - søsterselskaper	Salg av varer	255 377	212 420
Orkla - søster- og morselskap	Kjøp av varer og tjenester	835 809	825 087

For opplysninger om fordringer og gjeld på balansedagen vedrørende transaksjoner med nærstående parter, se note 15 "Mellomværende med selskap i samme konsern".

Note 4 - Annen driftsinntekt

Side 13



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Selskapet leier ut personell til morselskapet og yter fellestjenester som resepsjon, bedriftshelsetjeneste, kommunikasjons tjenester og forbrukerservice for søsterselskapene i Drammensveien 149. Inntekt fra utleie og fellestjenester inngår i annen driftsinntekt.

Note 5 - Varer

Beløp vises i 1000 kr

Total varekost for 2024 er TNOK 3 109 758. Av samlet varekost er TNOK 229 knyttet til endring i varelagerbeholdning for varer under tilvirkning og egenutviklede ferdigvarer per 31.12.2024, mot TNOK 35 192 per 31.12.2023.

Samlet varelagerverdi for selskapet pr 31.12.2024, TNOK 744 057, er vurdert til anskaffelseskost. Varebeholdningen er redusert for påregnelig ukurans med totalt TNOK 11 641 pr 31.12.2024, mot TNOK 11 840 pr 31.12.2023.

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp vises i 1000 kr

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	782 363	778 611
Arbeidsgiveravgift	120 768	115 453
Pensjonskostnader	44 699	43 582
Andre ytelser	24 239	26 306
Sum	972 070	963 952

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 983 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn inkl. bonus	6 259	0
Pensjonskostnader	508	0
Annen godtgjørelse	206	265

Adm. direktør eller styreleder har ikke særlige betingelser (f.eks. sluttavtale) knyttet til sitt arbeidsforhold til selskapet. Styrets leder har heller ingen avtaler om opsjoner, bonuser eller overskuddsdeling fra selskapet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til adm.dir. eller styret.

Orkla har et årsbonussystem som belønner framgang (god drift). Systemet er innrettet mot at "god prestasjon", som er nærmere definert for de ulike elementene, skal kunne gi et nivå på 30 % av fastlønn i årsbonus, mens maksimal bonus er 100 % av fastlønn. Adm. dir. er deltager i ordningen.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tilitsvalgte og aksjeeiere mv.

Ansatte har lån i selskapet på tilsammen TNOK 18. Disse lånene avdras i all hovedsak rentefritt over ett år.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	1 444	1 301

Side 14



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Andre attestasjonstjenester	32	51
Annen revisjonsrelatert bistand	0	123

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 7 - Pensjoner

Beløp vises i 1000 kr

Sikrede pensjonsordninger

Selskapet har innskuddsbasert tjenstepensjon og tilfredsstillende kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har tilpasset innskuddssatsene i henhold til de forskriftsatte rammene for innskuddssatser for private tjenstepensjonsordninger.

Samtlige ansatte som oppfyller avtalte opptakskrav er medlemmer av selskapets innskuddspensjonsavtale. Innbetalt premie til ordningen kostnadsføres løpende. Se oppstilling "sammensetning av netto pensjonskostnad" for kostnader knyttet til innskuddsbaserte ordninger.

Usikrede pensjonsordninger

Selskapets usikrede pensjoner er ytelsesbaserte og består hovedsakelig av pensjonsavtaler for tidligere nøkkelpersoner, førtidspensjonsordninger og bokførte forpliktelser knyttet til innskuddsbasert ordning for ansatte med lønn over 12 G.

Pensjonsordningen for ansatte med lønn over 12 G har karakter av en innskuddsbasert ordning, men blir i samsvar med IFRS behandlet som en ytelsesordning. Summen av opptjent «innskudd» og tilført avkastning blir således presentert som en ytelsesplan med pensjonsforpliktelser i selskapets balanse.

Selskapet er tilknyttet AFP-ordningen. AFP-ordningen er en flerforetaks ytelsesbasert pensjonsordning, men føres som en innskuddsordning, i tråd med Finansdepartementets konklusjon.

Foretak som deltar i AFP-ordningen er solidarisk ansvarlig for to tredeler av pensjonen som skal utbetales.

Premien for AFP har i 2024 vært 2,7 % av samlede lønnsutbetalinger mellom 1 og 7,1 G.

I regnskaper avlagt etter forenklet IFRS, føres actuarielle gevinster og tap mot egenkapitalen gjennom selskapets totalresultat.

Estimatavviket i 2024 utgjorde TNOK 757 og er ført mot totalresultatet med TNOK 590 (etter skatt).

Finansdelen i netto pensjonskostnad presenteres som finanselement i stedet for som en del av netto pensjonskostnad i EBITA, dvs «Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen» blir ført som finanspost.

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkl. arbeidsgiveravgift	2 035	2 130
Innskuddsplaner og uførepensjon	42 664	41 452
Renteinntekt/ -kostnad av pensjonsforpliktelsen	-4 257	3 372
Netto pensjonskostnad	<u>40 442</u>	<u>46 954</u>
	2024	2023
Netto pensjonsforpliktelse inkl. aga	-43 229	-39 011
Beregnete pensjonsforpliktelser	-43 229	-39 011
Økonomiske forutsetninger:	2024	2023

Side 15



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Diskonteringsrente	4,20%	3,40%
Forventet lønnsregulering	3,25%	3,75%
Forventet G-regulering	3,25%	3,75%
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravg.faktor	14,10%	14,10%
Anslag avkastning Lønn over 12 G	6,00%	6,00%

Diskonteringsrenten i Norge er fastsatt med utgangspunkt i obligasjoner med fortrinnsrett (OMF). Norsk Regnskapsstiftelse legger til grunn at OMF-markedet representerer et tilstrekkelig dypt marked for å kunne brukes ved beregning av diskonteringsrenten. Selskapet har valgt diskonteringsrente ut fra gjennomsnittlig løpetid på pensjonene i hver pensjonsordning. Der løpetiden er lenger enn 15 år, er OMF-rentekurven ekstrapolert med utgangspunkt i swaprenten.

Diskonteringsrenten varierer mellom 4,3 % og 4,2 %, avhengig av løpetid på den enkelte pensjonsplan.

Parametere som lønns- og G-vekst samt inflasjon er fastsatt i tråd med anbefalingen fra Norsk Regnskapsstiftelse og er økt som følge av det generelt høyere rentenivået.

Dødelighetsestimat er basert på oppdaterte dødelighetstabeller for Norge (K2013).

En rimelig forventet endring i sentrale forutsetninger vil ikke være vesentlig for selskapets regnskap.

Ved årsslutt fordeler ansatte som er knyttet til selskapets tjenestepensjonsordning seg på følgende grupper:

Antall nåværende ansatte med pensjonsavtaler som ikke er forsikringsmessig dekket: 28

Antall pensjonister med pensjonsavtaler som ikke er forsikringsmessig dekket: 1

Note 8 - Immaterielle eiendeler

Beløp vises i 1000 kr

	Andre immat. rettig.	IT	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	349 851	531 000	880 851
Tilgang	0	9 714	9 714
Anskaffelseskost 31.12.	349 851	540 714	890 565
Akk.av- og nedskrivninger 31.12.	-291 624	-500 235	-791 859
Balanseført verdi pr.31.12.	58 227	40 479	98 706
Årets avskrivninger	0	26	26

Note 9 - Varige driftsmidler

Beløp vises i 1000 kr

	Tomter og annen fast eiendom	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	62 371	2 089 899	3 265 302	376 401	6 028 826
Tilgang	34	134 566	143 483	0	294 492
Overført fra Anlegg under utførelse	0	0	0	-52 004	-52 004

Side 16



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Anskaffelseskost 31.12.	62 404	2 224 465	3 408 785	324 397	6 271 314
Akk. av- og nedskrivning 31.12.	-15 461	-1 538 582	-2 688 808	0	-4 450 018
Balanseført pr. 31.12.	46 943	685 882	719 977	324 397	1 821 297
Årets avskrivninger	658	64 812	130 879	0	205 892
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	Saldo	Saldo	



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 10 - Leasing og leieforpliktelser

Orkla Foods Norge AS har pr. 31. desember 2024 balanseførte leieavtaler knyttet til biler og trucker, samt produksjons- og forretningslokaler. Dette er fremtidige forpliktelser for selskapet. I henhold til ny IFRS 16 implementert 1. januar 2019 skal alle ikke uvesentlige leieforpliktelser balanseføres som rentebærende gjeld. Motsvarende vil rett-til-bruk eiendelene som leies balanseføres sammen med varige driftsmidler og avskrives. Kortsiktige leieavtaler og leieavtaler med lav verdi vil kostnadsføres som annen driftskostnad. Diskonteringsrente: Når den implisitte renten i leieavtalen ikke er tilgjengelig, legges leietakers marginale lånerente til grunn. For selskapet vil dette være den interne lånerenten i Orkla ASA. Orklas interne lånerente fastsettes til flytende markedsrente med risikopåslag (selskaps- og landrisiko). Den vektete diskonteringsrenten for selskapets leieforpliktelser utgjør 3,1 %.

	Leaset inventar, transportmidler, kontormaskiner	Leasede produksjonslokaler	Leasede kontorlokaler	Total leasede eiendeler
Balanseført verdi 01.01.2024	7 520	16 720	14 172	38 413
Tilgang balanseførte leieavtaler	8 107	4 830	625	13 562
Avslutning balanseførte leieavtaler	-	-	-	-
Avskrivninger	- 4 531	- 4 931	- 4 012	- 13 474
Balanseført verdi 31.12.2024	11 096	16 618	10 786	38 501
Anskaffelseskost 01.01.2024	33 927	65 166	28 699	127 792
Akk. Av-og nedskrivninger 01.01.24	- 26 408	- 48 445	- 14 526	- 89 379
Balanseført verdi 01.01.24	7 518	16 721	14 173	38 413
Anskaffelseskost 31.12.2024	42 034	69 996	29 324	141 354
Akk. Av-og nedskrivninger 31.12.23	- 30 939	- 53 376	- 18 538	- 102 853
Balanseført verdi 31.12.24	11 094	16 619	10 787	38 501

Oversikt over restende estimerte leiebetaling for balanseførte leieavtaler og n:	2024	2023
Innen 1 år	1 947	970
1 til 5 år	17 577	16 824
Etter 5 år	18 827	20 468
Resterende estimerte leiebetalinger	38 351	38 262
Balanseført leieforplivelse	39 458	39 393
Hvorav:		
kortsiktig gjeld	12 662	12 738
langsiktig gjeld	26 796	26 655



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 11 - Finansielle instrumenter

Selskapet har følgende finansielle instrumenter:

Utlån og fordringer	Bokført verdi	Bokført verdi	Virkelig verdi
	2024	2023	2024
Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer	1 174 695	1 200 167	1 174 695
Finansiell gjeld målt til amortisert kost			
Leverandørgjeld	520 906	628 089	520 906
Finansposter			
		2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 716	13 401
Annen renteinntekt		22	26
Annen finansinntekt (inkl utbytte fra datterselskap)		7 333	-
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	-	54 868	58 319
Annen finanskostnad	-	5 325	4 380
Sum finansposter	-	38 122	49 272
Netto agio/disagio (klassifiseres som varekost)		1 694	4 017
Verdiendringer direkte mot totalresultatet		1 434	2 364

Fastsettelse av virkelig verdi

Virkelig verdi av finansielle eiendeler klassifisert som "tilgjengelig for salg" og "holdt for handelsformål" er fastsatt med referanse til børskursen på balansedagen. For ikke-noterte finansielle eiendeler har virkelig verdi blitt estimert ved bruk av verdsettelsesteknikker, basert på forutsetninger som ikke er underbygget av observerbare markedspriser.

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er fastsatt ved å benytte terminkursen på balansedagen. Virkelig verdi av valutaswapper er beregnet ved å ta nåverdien av fremtidige kontantstrømmer. Vedrørende opsjoner er virkelig verdi fastsatt ved bruk av opsjonsprisinde modeller. Virkelig verdi på derivatene er beregnet etter ovennevnte metode gjennom Orkla ASA sitt treasuryssystem IT2.

Balansført verdi av kontanter og kontantekvivalenter og kassekreditt er tilnærmet lik virkelig verdi på grunn av at disse instrumentene har kort forfallstid. Tilsvarende er balansført verdi av kundefordringer og leverandørgjeld tilnærmet lik virkelig verdi da de inngås til "normale" betingelser.

Virkelig verdi på langsiktig gjeld er beregnet ved bruk av noterte markedspriser eller ved bruk av rentebetingelser for gjeld med tilsvarende løpetid og kredittrisiko.

Ovenfor en sammenligning av balansførte verdier for selskapets finansielle instrumenter som er tilnærmet lik virkelig verdi.

Virkelig verdi hierarki

Selskapet klassifiserer virkelig verdi-målinger ved å bruke et virkelig verdi-hierarki som reflekterer signifikansen av den inputen som brukes i utarbeidelsen av målingene. Virkelig verdi-hierarkiet har



følgende nivåer:

Nivå 1: input er noterte priser (justerte) i aktive markeder for identiske eiendeler eller forpliktelser.

Nivå 2: input er annet enn noterte priser inkludert i Nivå 1 som er observerbare for eiendelen eller forpliktelsen, enten direkte (dvs. som priser) eller indirekte (dvs. utledet fra priser).

Nivå 3: input for eiendelen eller forpliktelsen som ikke basert på observerbare markedsdata (ikke observerbar input).

Nivå på de ulike finansielle instrumenter målt til virkelig verdi er angitt i tabellen ovenfor.

I løpet av rapporteringsperioden var det ingen endring i måling av virkelig verdi som medførte overføringer mellom nivå 1 og nivå 2, og ingen overføringer inn og ut av nivå 3.

Art og omfang av risiko som oppstår av finansielle instrumenter

Vedrørende finansielle instrumenter har selskapet Orkla ASA som kontraktsmotpart, som igjen har ulike finansinstitusjoner som motpart.

Organisering av finansiell risikostyring i Orkla konsernet

Finansiering, rente- og valutastyring er sentraliserte aktiviteter i Orkla konsernet, og risiko knyttet til disse aktivitetene styres på konsernnivå.

Orkla har en sentralisert finansfunksjon. Selskapet styrer sin finansielle risiko i samarbeid med denne.

Retningslinjene for finansfunksjonen er fastlagt i konsernets finanspolicy som gjennomgås av styret årlig.

Sentral finansavdeling fungerer som konsernbank og forestår som hovedregel alle eksterne låneopptak og sikringstransaksjoner i renter og valuta.

Finansiell risiko

Selskapets produksjon og salg skjer hovedsakelig i selskapets hjemmemarked. En del av innsatsfaktorene, samt enkelte ferdigvarer importeres.

De to viktigste kildene til finansiell risiko er prisrisiko på landbruksvarer og ingredienser i matvareproduksjon samt valutarisiko på importerte varer. Prisrisikoen styres gjennom innkjøps- og salgskontrakter.

Klasser av finansiell risiko

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for valutasvingninger knyttet til verdien av norske kroner relativt mot andre valutaer pga. salg til og kjøp fra flere forskjellige land med ulike valutaer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsrisiko styres på konsernnivå i Orkla.

Kontantstrømmen fra driften i selskapet er i all vesentlighet stabil. Selskapet får sin finansiering gjennom salg av varer, subsidiært gjennom lån eller egenkapital fra Orkla ASA.

Ovennevnte tiltak medfører at selskapet har begrenset likviditetsrisiko.

For detaljer knyttet til Orklas likviditetsstyring vises til note 25 i Orklas årsrapport.

Kreditrisiko

Styring av kredittrisiko knyttet til kundefordringer og andre operasjonelle fordringer håndteres som en del av forretningsmessig risiko og følges opp kontinuerlig som en del av normal drift.

Dagens kredittrisiko vurderes som akseptabel. Det er ikke identifisert betydelig konsentrasjon av kredittrisiko mot enkeltmotparter.

Selskapet har kredittrisiko mot morselskapet Orkla ASA på sine finansielle plasseringer.

Prisrisiko på innsatsfaktorer og solgte produkter

Selskapet har prisrisiko på en rekke innsatsfaktorer i produksjonen og på solgte produkter. I det følgende omtales prisrisiko som sikres ved hjelp av finansielle instrumenter.



Sikringskontrakter

Selskapets forretningsmessige avtaler inngås hovedsakelig i valutaene USD, EUR, CZK, SEK, DKK, i tillegg til NOK.

Investeringer, fordringer og gjeld i valuta sikres mot NOK gjennom terminkontrakter. Selskapet hadde følgende

utestående terminkontrakter pr. 31.12.2024:

	Kjøpsvaluta	Valutabeløp	Salgsvaluta	Valutabeløp	Forfall
	CHF	1 904	NOK	20 000	2025
	EUR	2 051	NOK	23 831	2025

Alle terminkontrakter er inngått med Orkla ASA som motpart.

Alle derivater utpekt som sikringsinstrumenter er bokført til virkelig verdi i balansen. Selskapet har

balanseført derivater til TNOK 1576, og beløpet inngår under annen kortisiktig gjeld.

Selskapet bevegelser i sikringsreserve er vist nedenfor:

	2024
Inngående sikringsreserve etter skatt	- 1 230
Urealisert verdiendring i året, ført mot egenkapitalen	1 434
Utgående sikringsreserve etter skatt	204



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 12 - Skatt

Beløp vises i 1000 kr

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	185 577	163 204
Endring utsatt skatt	2 222	-5 545
Årets totale skattekostnad	<u>187 799</u>	<u>157 659</u>
Skatt av andre inntekter og kostnader	578	-613
Skattekostnad ordinært resultat	<u>187 221</u>	<u>158 272</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	839 946	716 840
Permanente forskjeller	3 051	-208
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-7 330	0
Endring i midlertidige forskjeller	<u>7 475</u>	<u>27 994</u>
Alminnelig inntekt	843 142	744 625
Effekt av estimatavvik ført mot EK	757	244
Effekt av valutasikring ført mot EK	<u>1 869</u>	<u>-3 031</u>
Årets skattegrunnlag	<u>845 768</u>	<u>741 838</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	186 069	163 204
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	<u>-185 577</u>	<u>-163 204</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>492</u>	<u>0</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-165 167	-156 543
Varebeholdning	54 859	56 736
Avsetninger	-10 014	-17 643
Utestående fordringer	-1 209	-1 203
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-956	-980
Gevinst- og tapskonto	9 079	11 349
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-43 229	-39 011
Virkelig verdi sikring	<u>3 445</u>	<u>1 576</u>
Sum	<u>-153 194</u>	<u>-145 719</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-153 194</u>	<u>-145 719</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-33 703	-32 058
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2024	
22% skatt av resultat før skatt	184 788	
Permanente forskjeller (22%)	<u>-941</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>183 847</u>	
Effektiv skattesats *)	21,9 %	

Side 18



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Skattefunn år 2023 utbetalt i år 2024 utgjør 1052 tnok. Forventet skattefunn år 2024 utgjør 263 tnok.

Note 13 - Fordringer

Beløp vises i 1000 kr

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	594 389	637 609
Andre fordringer	132 391	110 518
Bankinnskudd konsernkonto-ordningen	447 915	452 041
Sum	<u>1 174 695</u>	<u>1 200 167</u>

<i>Endring i tapsavsetning</i>	2024	2023
Avsetning til tap ved årets begynnelse	-1 203	-1 050
Årets avsetning til tap på krav	-987	-153
Årets konstaterte tap	980	0
Avsetning til tap ved årets slutt	<u>-1 209</u>	<u>-1 203</u>

Tap på kundefordringer er klassifisert som andre driftskostnader i resultatregnskapet.

Note 14 - Bankinnskudd og kontanter

Beløp vises i 1000 kr

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Selskapet har per 31.12 en bankbeholdning på TNOK 447 915 som en del av konsernkonto-systemet.

Beløpet er reklassifisert og inngår som en del av andre kortsiktige fordringer.

Kontanter og bankinnskudd i balansen	2024
	20

Orkla Foods Norge AS har per 31.12.2024 ingen eksterne kredittfasiliteter.

Note 15 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Beløp vises i 1000 kr

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer på selskap i samme konsern	19 042	23 963
Andre fordringer på selskap i samme konsern	447 915	452 041
Sum	<u>466 957</u>	<u>476 004</u>

<i>Gjeld</i>	2024	2023
--------------	-------------	-------------

Side 19



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	60 251	52 660
Lån fra morselskap	1 038 087	1 122 155
Skyldig konsernbidrag	843 531	741 838
Sum	<u>1 941 870</u>	<u>1 916 653</u>

Selskapet har et internt lån med bokført verdi på TNOK 1 038 087 per 31.12.2024. Lånet inngår som et ledd i morselskapets strategi for langsiktige finansiering av selskapet og er klassifisert som langsiktig gjeld.

Note 16 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Beløp vises i 1000 kr

Navn på morselskap	Forretningskontor
Orkla Foods Norge AS	Drammensveien 149 0277 OSLO 0217 Oslo

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Orkla Foods UK	England	100 %	100 %	1 539	38 431	2 223
OFN Marketing Service	Norge	100 %	100 %	901	4 950	13 800
Sum				2 441	43 381	16 023

Note 17 - Pant og garantier

Beløp vises i 1000 kr

Selskapet har ingen registrerte pantheftelser, pantsatte eiendeler, restgjeld på pantegjeld eller garantiansvar. Selskapets forpliktelse vedrørende skattetrekk er sikret ved garanti fra DNB. Garantibeløpet oppgår til TNOK 60 000. Selskapets andre forpliktelser vedrørende bla leieforhold er sikret ved garanti fra DNB, garantibeløpet oppgår til TNOK 1051. I note 14 omtales konsernkontoordningen og hvilket ansvar det innebærer for selskapene.

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp vises i 1000 kr

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	39 625	991	39 268

Alle selskapets aksjer er eid av Orkla Foods Europe AS. Selskapet har kun en aksjeklasse, og alle aksjer har lik rett til utbytte og like stemmerettigheter. Konsernregnskapet utarbeides av Orkla ASA og finnes på www.orkla.no.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Orkla Foods Europe AS	39 625	100 %	100 %

Side 20



Orkla Foods Norge AS

Org.nr: 916 170 858

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i 1000 kr

Note 19 - Egenkapital

Beløp vises i 1000 kr

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	39 268	771 141	-67 622	742 787
Årsresultat	0	0	656 100	656 100
Avgitt konsernbidrag	0	0	-657 955	-657 955
Estimatavvik pensjoner	0	0	590	590
Valutasikring	0	0	1 458	1 458
Egenkapital 31.12.	39 268	771 141	-67 429	742 980

Note 20 - Annen kortsiktig gjeld

Av selskapets annen kortsiktig gjeld, dekker TNOK 548 749 selskapets driftsmessige forpliktelse. I dette ligger forpliktelser knyttet til feriepenger til ansatte, bonuser samt avsetning for påløpte kostnader.

Note 21 - Betingede eiendeler

Orkla Foods Norge har ingen betingede eiendeler som er balanseført per 31.12.2024.

Note 22 - Hendelser etter balansedagen

Ved regnskapsavleggelse foreligger det ingen vesentlige, kjente hendelser etter balansedagen som forventes å påvirker årsregnskap pr 31.12.2024.